
                                           
                                          ESTADO DE SANTA CATARINA  
                                          SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 

                                   
 
 
 

1 

 

 

 
EDITAL Nº 002/SEF/2022 DE RESULTADO FINAL 

 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso de suas atribuições, e com base no art. 

5º da Lei nº 6.745, de 1985, tendo em vista o disposto no item 12.4, do Edital nº 
001/SEF/2021, publicado em 04/10/2021, resolve: HOMOLOGAR, o resultado final do 

concurso público de ingresso para o cargo de provimento efetivo de Analista da Receita 
Estadual IV, observado o disposto nos itens 4.5 e Capítulo 9 do referido Edital. 
 

 
PAULO ELI 

Secretário de Estado da Fazenda 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 

2 

ANEXO ÚNICO 

 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SANTA CATARINA 
ANALISTA DA RECEITA ESTADUAL IV 
 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 
  
Legenda: 
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.  
  
Cargo: ANALISTA DA RECEITA ESTADUAL IV 
 

NÚMERO   NOME                                            DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO JURADO  CONHEC. ESPECÍFICOS - 

PONDERADA  
LÍNGUA 

PORTUGUESA  
MÉDIA  CLASS  

0003138a VALDIR MONTEIRO FILHO 23/02/1990 NÃO 285.00 7 94.38 1 
0004204d FERNANDO GOULART FINGER 31/10/1990 NÃO 285.00 8 93.75 2 
0004380b JOSILENE BRIETZIG MODESTI 29/06/1981 NÃO 285.00 7 93.13 3 
0001560k JULIO MOREIRA SAMPAIO 16/11/1992 NÃO 285.00 9 91.25 4 
0004876i GABRIEL HENRIQUE GAVA 08/12/1993 NÃO 279.99 9 91.25 5 
0000779b YURI VINCENZO GENTILI 24/10/1993 NÃO 285.00 5 90.63 6 
0002231h BRUNO DAMASCENO FACCIO 03/07/1984 NÃO 275.01 9 90.63 7 
0005476i HENRIQUE ALVIM LOPES 10/08/1993 NÃO 275.01 8 90.63 8 
0004080a LUISA PADULA ROCHA 23/02/1996 NÃO 279.99 6 90.62 9 
0004212c RAQUEL MILANEZ MENDES 06/02/1997 NÃO 279.99 6 90.00 10 
0000445f JOEL FLORENCIO SANTOS JUNIOR 28/04/1990 NÃO 275.01 9 90.00 11 
0003330d VICENTE FELIX 20/10/1998 NÃO 275.01 7 90.00 12 
0002879e MARCOS FELIPE BARBOSA DA FONSECA 08/12/1986 NÃO 275.01 5 89.38 13 
0001035c NUBIA GABRIELA DE OLIVEIRA KAWAI 27/05/1993 NÃO 279.99 8 89.37 14 
0002808d JESSICA RIBEIRO LINO 12/03/1983 NÃO 279.99 7 89.37 15 
0000553i DIOGO LUAN DE OLIVEIRA 29/11/1990 SIM 279.99 5 89.37 16 
0006103h RICARDO GONCHOROWSKI GARCIA 11/07/1991 NÃO 279.99 8 88.75 17 
0007155j MAGALI FRANCIANE DE LIMAS 09/05/1986 NÃO 275.01 8 88.75 18 
0002783c MAURICIO HAJIME NISHIDA 22/03/1984 NÃO 275.01 6 88.75 19 
0006488j TAISSA BORDALO BRAGA SANTOS 14/07/1994 NÃO 270.00 9 88.75 20 
0004252d WELDS RODRIGO RIBEIRO BERTOR 26/05/1990 NÃO 270.00 8 88.75 21 
0005525g NESTOR CUBAS WENDT 18/09/1991 NÃO 270.00 8 88.75 22 
0004955e LUIS GUSTAVO SIMAN NETO 06/07/1990 NÃO 270.00 7 88.75 23 
0000798f FERNANDA MONTEIRO DE BRITO 26/09/1988 NÃO 275.01 7 88.13 24 
0005004a ANA CLAUDIA BACK SPIES 01/12/1988 NÃO 279.99 8 88.12 25 
0003888k THAIANY SCHWANTES DE SOUZA 05/08/1989 NÃO 279.99 5 88.12 26 
0002405d ANA CAROLINA MOREIRA DE OLIVEIRA 15/05/1982 NÃO 285.00 6 87.50 27 
0007618b LUDMILA CARVALHO NEVES 27/09/1989 NÃO 285.00 6 87.50 28 



 
 
 
 
 

3 

0003941k LAIS TASSINARI NOGUEIRA CAMPOS 03/01/1994 NÃO 285.00 5 87.50 29 
0007786a LUANA DE FREITAS VIGNOLA 29/10/1997 NÃO 275.01 9 87.50 30 
0002788b RUBIANE FERREIRA HECKLER 29/12/1985 NÃO 275.01 7 87.50 31 
0000336a ISABEL FARIAS SZAJMAN 24/02/1988 NÃO 275.01 6 87.50 32 
0003176i LEONARDO COELHO BRUGGEMANN 18/05/1990 NÃO 275.01 6 87.50 33 
0004854j KENDRA PROSDOCIMO DE SOUZA SANTOS 26/01/1988 NÃO 270.00 8 87.50 34 
0003862d THIAGO JOSE DE SOUZA GIORNI 19/03/1988 NÃO 270.00 7 87.50 35 
0006882c CESAR AUGUSTO CARVALHO COSTA FILHO 21/08/1994 NÃO 270.00 7 87.50 36 
0004122b RAISSA OLIVEIRA MARQUES 11/05/1992 NÃO 270.00 6 87.50 37 
0001502h LEONARDO HOSS 14/11/1995 NÃO 264.99 8 87.50 38 
0004629c GABRIEL CIRINO SAMY 17/08/1992 NÃO 264.99 7 87.50 39 
0001183g VINICIUS DIESEL PERIN 16/07/1996 NÃO 264.99 5 87.50 40 
0005113f LUCAS VINICIUS DE BEM JULIANE 30/01/1998 NÃO 270.00 9 86.88 41 
0000453e ALEXANDRE RAMOS MAGNAVITA DE SOUZA 13/08/1992 NÃO 270.00 8 86.88 42 
0001480b TAIANY APARECIDA MIRANDA DE FREITAS 21/01/1994 NÃO 270.00 8 86.88 43 
0004364d ALEXANDRE CUNNINGHAM GMYTERCO 30/10/1993 NÃO 270.00 7 86.88 44 
0001106k CRISTINA MARIA RIBEIRO 03/10/1972 NÃO 270.00 6 86.88 45 
0001343c ANDRE SOUSA ALVES 04/07/1989 NÃO 270.00 6 86.88 46 
0003771a WASHINGTON EDUARDO SOUZA MARQUES 27/07/1990 NÃO 270.00 6 86.88 47 
0003649d DEBORA VAZ FERREIRA 31/10/1995 NÃO 260.01 9 86.88 48 
0004542b WILLIAN AJPERT 14/06/1988 NÃO 264.99 9 86.87 49 
0003190c RODRIGO GAMITO MARTINS 23/06/1990 NÃO 264.99 5 86.87 50 
0006933e ANA FLAVIA SOUZA LEMOS 27/12/1995 NÃO 279.99 7 86.25 51 
0002326h MELINA DA SILVA 10/01/1982 NÃO 275.01 7 86.25 52 
0003985i TACIANA DE OLIVEIRA RUMMLER 10/10/1988 NÃO 275.01 6 86.25 53 
0004896d VANDER DAIAN HAAS LAZZARI 18/10/1993 NÃO 275.01 6 86.25 54 
0004115e JOAO PAULO COSTA MARQUES 08/02/1982 NÃO 270.00 8 86.25 55 
0000509f LUCIO FABIO DE AGUIAR PACHECO 07/01/1978 NÃO 270.00 7 86.25 56 
0004580j CARLOS ALBERTO PEREIRA PIRES JUNIOR 09/04/1985 NÃO 270.00 6 86.25 57 
0003775i ANA FLAVIA BARROS SOUSA 12/02/1993 NÃO 264.99 7 86.25 58 
0007668f FELIPE PEREIRA PARENTE 10/04/1989 NÃO 260.01 7 86.25 59 
0002913a DIEGO MICHELON 31/01/1989 NÃO 275.01 6 85.63 60 
0007625j TIAGO QUEIROGA GAZANIGA DE ASSIS 12/07/1992 NÃO 275.01 6 85.63 61 
0001185k ALINE DE SOUZA DINEGRI 07/04/1983 NÃO 270.00 6 85.63 62 
0004759e RUBENS CAVILHA DE SOUZA 06/08/1988 NÃO 260.01 9 85.63 63 
0005714j DOMINIQUE DO REGO TITO 03/02/1994 NÃO 260.01 7 85.63 64 
0003981a ROBERTO DIAS DA COSTA FILHO 05/11/1988 NÃO 260.01 6 85.63 65 
0001862e JOAO MARCOS MUNHOZ CAVALCANTE 08/04/1997 NÃO 255.00 8 85.63 66 
0003613e LARISSA MATOS SCARPELINI 05/06/1987 NÃO 255.00 7 85.63 67 
0007366a GABRIELA FONSECA MEDEIROS 06/04/1989 NÃO 279.99 6 85.62 68 
0000198d CAIO CESAR TARANTELLI ROCHA 30/05/1986 NÃO 264.99 8 85.62 69 
0002698a VINICIUS  AMADEU SANTANA 12/04/1993 NÃO 264.99 8 85.62 70 



 
 
 
 
 

4 

0007009j MARIANA MOLINARIO FACCO 24/11/1984 NÃO 264.99 7 85.62 71 
0003971i LUCAS SANTOS SILVA 06/10/1990 NÃO 264.99 7 85.62 72 
0007300d MURILO DAL BELLO BRUSCHI 18/05/1994 NÃO 264.99 7 85.62 73 
0006601b SUSANA BOSCHETTI DA SILVA 13/08/1995 NÃO 275.01 4 85.00 74 
0004172f EDERSON AUGUSTO GREIN 02/12/1989 NÃO 264.99 8 85.00 75 
0001440a ANA LAURA FONSECA DE ANDRADE 10/12/1988 NÃO 264.99 7 85.00 76 
0001410c GUILHERME ALVES PASSOS 16/12/1992 NÃO 264.99 6 85.00 77 
0005302i DANIEL QUEIROZ MOTTA 29/07/1981 NÃO 260.01 8 85.00 78 
0000328b SAMUEL HUSSIN COUTO 29/07/1988 NÃO 260.01 8 85.00 79 
0002478i JOAO VICTOR VELTRINI FONZAR 14/05/1995 NÃO 260.01 6 85.00 80 
0001352d DYEGO ARANTES MARINHO SILVA 29/08/1987 NÃO 255.00 9 85.00 81 
0003338i ANNA SILVIA RAMOS DE OLIVEIRA GIMENEZ 24/10/1996 NÃO 255.00 9 85.00 82 
0004942g BRUNO JORGE NERES SARAIVA NASCIMENTO DOS SANTOS 06/08/1994 NÃO 275.01 8 84.38 83 
0002421b GABRIELA GRILO CAMARGO 03/07/1986 NÃO 260.01 9 84.38 84 
0002640c RAPHAEL VICTOR PETRACCO PATRICIO ALONSO 30/10/1987 NÃO 260.01 8 84.38 85 
0002948i AFONSO RODRIGUES CASSOU DA ROCHA 18/01/1993 NÃO 260.01 8 84.38 86 
0004514h BRUNO JOSE CUNHA DE JESUS 24/03/1990 NÃO 260.01 7 84.38 87 
0002856d CLARA GALVAO NOVAES DE SOUZA 08/02/1996 NÃO 255.00 9 84.38 88 
0000508d LUCAS VIEIRA DE ALMEIDA 17/03/1985 NÃO 255.00 7 84.38 89 
0002670a GEISA TANARA DA SILVA 04/06/1993 NÃO 264.99 9 84.37 90 
0003772c YASMIN ALVES DE CASTELLI 26/12/1992 NÃO 264.99 7 84.37 91 
0002919b GIULIANO ZAROS DE OLIVEIRA 16/02/1996 NÃO 264.99 7 84.37 92 
0006890b GUIDYAN ANNE SILVA SANTOS 22/09/1991 NÃO 270.00 9 83.75 93 
0007706j DAVI DA SILVA SCHAFASCHEK 01/10/1998 NÃO 270.00 4 83.75 94 
0004165i ANA CAROLINA KOLTERMANN MATURANA MEGIER 05/06/1991 NÃO 264.99 7 83.75 95 
0005441a GABRIEL AUGUSTO SCHIOCHET 17/10/1991 NÃO 264.99 7 83.75 96 
0000752d JOSE WILSON VARGAS CAVALCANTE 19/12/1988 NÃO 264.99 6 83.75 97 
0003048k BERNARDO FRECHIANI LARA MACIEL 12/09/1996 NÃO 264.99 6 83.75 98 
0007261i NATALIA CARVALHO ARAUJO 20/12/1998 NÃO 264.99 6 83.75 99 
0000339g JULIANO LUIZ ABRAHAO 12/03/1983 NÃO 260.01 8 83.75 100 
0003550g JULIANA SUZUKI CHIBA 21/03/1985 NÃO 260.01 8 83.75 101 
0005627d RENATA HIROMI KITAMURA 11/06/1987 NÃO 260.01 8 83.75 102 
0004972e ANA PAULA KROHLINHG 14/08/1988 NÃO 260.01 7 83.75 103 
0003534i BRENO HENRIQUE FERNANDES LOPES DOS SANTOS 14/12/1995 NÃO 260.01 7 83.75 104 
0006662k RAFAEL GOBBIS ARANTES 11/12/1987 NÃO 255.00 8 83.75 105 
0003685h VINICIUS OTAVIO BOTTEON 02/06/1995 NÃO 255.00 8 83.75 106 
0004683i MARIANO PROCOPIO DE ABREU FILHO 14/02/1988 NÃO 255.00 6 83.75 107 
0004997j RODRIGO NASCIMENTO JUNIOR 28/03/1995 NÃO 249.99 9 83.75 108 
0003920c THAIS SILVEIRA HAGALE 22/05/1989 NÃO 245.01 8 83.75 109 
0001664a RICARDO FRANCISCO PITTA 02/02/1990 NÃO 270.00 8 83.13 110 
0003282h TAINA KLOSOWSKI PACHECO DOS SANTOS 02/09/1993 NÃO 260.01 8 83.13 111 
0006973f POLYANA ANDRADE AMORIM 08/09/1994 NÃO 260.01 7 83.13 112 



 
 
 
 
 

5 

0000888g IGOR RODRIGUES ROCHA 27/12/1982 NÃO 260.01 6 83.13 113 
0006344h ANDRE RICARDO DOS SANTOS MANHAES 10/08/1988 NÃO 260.01 6 83.13 114 
0001227a FERNANDA NIERE DO AMARAL 09/10/1996 NÃO 255.00 9 83.13 115 
0007438k MATHEUS GUIDONI PEREIRA 26/07/1995 NÃO 255.00 8 83.13 116 
0004057f TULIO DE BRITO QUINAN 28/02/1994 NÃO 255.00 7 83.13 117 
0001329i MATHEUS MENDANHA BAHIA MOURA 18/12/1997 NÃO 245.01 9 83.13 118 
0005820i ADRIANO BATTASSINI 20/06/1978 NÃO 264.99 8 83.12 119 
0001364k JEAN IZIDORO VELHO 15/03/1992 NÃO 264.99 7 83.12 120 
0007421e IVANIR BALBINOT(D) 04/11/1985 NÃO 264.99 6 83.12 121 
0006768e MATHEUS PEREIRA OLIVEIRA 29/10/1995 NÃO 264.99 6 83.12 122 
0003692e BRUNA THIAGO DA SILVA 17/07/1994 SIM 249.99 9 83.12 123 
0006201h AUGUSTO TOZONI SAMBUGARI 31/08/1998 NÃO 249.99 8 83.12 124 
0007449e VITOR FIGUEIREDO LEAL 04/05/1991 NÃO 249.99 6 83.12 125 
0004803d DEBORA MULLER 19/02/1982 NÃO 264.99 8 82.50 126 
0006427a JEAN CARLOS DE OLIVEIRA 22/12/1992 NÃO 264.99 7 82.50 127 
0000258g WILK FARIAS FREIRE 12/04/1985 NÃO 264.99 6 82.50 128 
0002047d CARLOS TAKEBAYASHI 03/06/1980 NÃO 264.99 5 82.50 129 
0005292j VINICIUS SANTOS DIAS 07/11/1980 NÃO 264.99 5 82.50 130 
0004885j LEONARDO BISELLO 27/07/1990 NÃO 260.01 9 82.50 131 
0007157c MATHEUS CASSIO DA SILVA 26/04/1985 NÃO 260.01 7 82.50 132 
0004280i RAFAEL AUGUSTO DA COSTA 25/05/1987 NÃO 260.01 7 82.50 133 
0001384f THIAGO TONONI TURINI 28/02/1994 NÃO 260.01 7 82.50 134 
0004303f NUBIA FLAIN CARPES 22/12/1973 NÃO 260.01 6 82.50 135 
0002541a SAMIR LEONARDO HALLACK MOKDISSE 14/03/1990 NÃO 260.01 6 82.50 136 
0000188a VITOR VIEIRA PETILLO 16/03/1994 NÃO 260.01 6 82.50 137 
0006434i LUAN TORBE FERREIRA 16/02/2001 NÃO 260.01 6 82.50 138 
0006791k MARCOS VINICIUS OLIVEIRA VELOSO FURTADO 11/11/1989 NÃO 260.01 5 82.50 139 
0001747e DANIEL ANTUNES DOS SANTOS FACHINI 03/02/1985 NÃO 260.01 4 82.50 140 
0005584a GRAZIELLE FARIA MORAIS 21/09/1989 NÃO 255.00 8 82.50 141 
0001768b RAQUEL DEI AGNOLI 07/04/1988 NÃO 255.00 6 82.50 142 
0003806e CARLA KULNIG MUSSO 18/05/1991 NÃO 255.00 6 82.50 143 
0004430b ALINE OLIVEIRA RIBEIRO 20/06/1992 NÃO 255.00 6 82.50 144 
0004940c BRUNA BARCELOS 31/10/1991 NÃO 249.99 9 82.50 145 
0001668i THIAGO BADIA PICCININI 11/02/1988 NÃO 270.00 8 81.88 146 
0001201e IGOR GRAEFF BOHRER 20/09/1995 NÃO 270.00 6 81.88 147 
0000424i OSVALDO ALVES PEREIRA FILHO 25/10/1990 NÃO 260.01 8 81.88 148 
0004351f JOLVANE AMORIM DA SILVA 17/08/1984 NÃO 260.01 6 81.88 149 
0004242a LUCAS SANDRE LEOPOLDINO 21/10/1992 NÃO 260.01 5 81.88 150 
0006790i MARCOS ROGERIO BRADACZ 07/03/1985 NÃO 260.01 3 81.88 151 
0006771e RAFAEL NONATO AMORIM SANTOS 12/09/1981 NÃO 255.00 8 81.88 152 
0003669j LUCAS NAVES LARA LEITE 18/09/1985 NÃO 255.00 8 81.88 153 
0000365h JULIANA WANCURA BUDKE 19/11/1985 NÃO 255.00 8 81.88 154 



 
 
 
 
 

6 

0003029g LILIAN CARVALHO DE QUEIROZ 10/02/1979 NÃO 255.00 7 81.88 155 
0003221j JOSE ARRAIS MAIA NETO 05/02/1991 NÃO 264.99 5 81.87 156 
0006725i WILLIAN ALEXANDRE DE PAULA 02/01/1989 NÃO 264.99 4 81.87 157 
0003872g GABRIEL RODRIGUES BASTOS 18/03/1997 NÃO 249.99 7 81.87 158 
0000573d ARTHUR MEDEIROS BRANDAO FLORENCIO 22/02/1996 NÃO 264.99 6 81.25 159 
0007662e CAMILA STRELOW MULLER 06/02/1992 NÃO 260.01 8 81.25 160 
0003347j FLAVIO SILVINO 31/08/1992 NÃO 260.01 8 81.25 161 
0004720k RAFAEL LANCONI 18/07/1981 NÃO 260.01 7 81.25 162 
0002560e JULIANO APARECIDO PEREIRA DE ANDRADE 24/01/1974 NÃO 255.00 8 81.25 163 
0007627c ALINE HUGUENIN ARAUJO 30/09/1978 NÃO 255.00 7 81.25 164 
0006317e KEILA CRISTIANE PEREIRA 24/10/1987 NÃO 255.00 7 81.25 165 
0006340k WALTENIO LOPES MEIRELES 03/06/1992 NÃO 255.00 7 81.25 166 
0003934c DIANA HELENA SEIBEL 01/04/1993 NÃO 255.00 7 81.25 167 
0001613f MAYARA COSTA AYRES 04/04/1989 NÃO 249.99 8 81.25 168 
0006728d CRISTIANE BECHER ROSA 30/09/1978 NÃO 249.99 7 81.25 169 
0004357g PEDRO ALVES IZE 28/12/1995 NÃO 249.99 7 81.25 170 
0005693f JOAO ALEXANDRE DE SOUZA 05/07/1988 NÃO 249.99 6 81.25 171 
0004846k GRACIELI MONTEIRO PIECZKOSKI 28/09/1989 NÃO 249.99 5 81.25 172 
0004592f JULIANA MOREIRA SENNA GUIMARAES 16/04/1991 NÃO 245.01 9 81.25 173 
0005950k RICHARD HARRISSON RECKEL 03/10/1991 NÃO 245.01 8 81.25 174 
0001462k LUCAS SOTTILI DE MATOS 03/03/1991 NÃO 245.01 7 81.25 175 
0006375h JONATHAS SILVA RODRIGUES 16/08/1987 NÃO 260.01 7 80.63 176 
0003552k KARLA MARCON MANFREDINI 12/11/1985 NÃO 260.01 6 80.63 177 
0004921j MARIA LUIZA SILVA SCREMIN 24/08/1997 NÃO 255.00 9 80.63 178 
0006556a BRUNO BRANDAO LAURINDO 02/03/1994 NÃO 255.00 8 80.63 179 
0005322d ADRIANO ROSSETTO 24/03/1986 NÃO 255.00 7 80.63 180 
0006574c JANAINA MORETTI BORGES 16/10/1992 NÃO 255.00 7 80.63 181 
0005618c JOAO PEDRO SALES MONTEIRO 10/11/1994 NÃO 255.00 7 80.63 182 
0006405b CAMYLLA COSTA DE CARVALHO DO NASCIMENTO 25/06/1991 NÃO 255.00 5 80.63 183 
0006764h JOAO PAULO ALVES GAMA 15/06/1992 NÃO 255.00 5 80.63 184 
0000382h THIAGO SOUSA PENAFORT 02/03/1989 NÃO 255.00 3 80.63 185 
0002013i ALEX DIONES LOPES VIEIRA 12/09/1985 NÃO 245.01 10 80.63 186 
0005776j EDMAR ANTUNES DE OLIVEIRA 17/03/1978 NÃO 245.01 8 80.63 187 
0001746c CLEYDES TRESSMANN KRUGER 15/10/1988 NÃO 245.01 8 80.63 188 
0004719d PAULO ROBERTO DE ALBUQUERQUE FILHO 11/06/1987 NÃO 245.01 7 80.63 189 
0000317h GUILHERME GONCALVES FURTADO LIMA 27/10/1989 NÃO 245.01 7 80.63 190 
0002559i JOAO VINICIUS SCHULTZ 28/11/1992 NÃO 245.01 7 80.63 191 
0000038d LETICIA PEREIRA BRINGEL 14/03/1981 NÃO 245.01 6 80.63 192 
0003244k CAMILA MORTAGUA SANTOS 16/05/1990 NÃO 240.00 8 80.63 193 
0006666h SAMUEL DEVANTIER NEUENFELDT 06/03/1991 NÃO 240.00 8 80.63 194 
0007634k ELOISE CRISTINA MARCON 21/04/1994 NÃO 264.99 6 80.62 195 
0001626d BRUNO HAGE UCHOA 02/12/1984 NÃO 249.99 7 80.62 196 



 
 
 
 
 

7 

0006172e GABRIELA MARIA ENGEL 12/03/1995 NÃO 249.99 7 80.62 197 
0001107b DANIEL FABRICIO MATHIAS PINTO(D) 03/06/1988 NÃO 249.99 5 80.62 198 
0000866h GABRIEL ANDREAS MARTINS BUB 28/04/1993 NÃO 249.99 5 80.62 199 
0000089j LUISA GENTIL COLLOSSI 12/10/1992 NÃO 264.99 5 80.00 200 
0002153c KARINE MOREIRA DE OLIVEIRA 07/03/1992 NÃO 260.01 6 80.00 201 
0004349h GUSTAVO HOEPERS ZANELLA(D) 17/06/1983 NÃO 260.01 3 80.00 202 
0003766h ROSANGELA DE SOUZA SEMPREBOM 01/10/1967 NÃO 255.00 8 80.00 203 
0007630c CAROLINA VIEITAS KRAJNC ALVES 24/06/1987 NÃO 255.00 7 80.00 204 
0000789e JULIA BORDIN MANDELLI CORREA 12/08/1994 NÃO 255.00 7 80.00 205 
0006502k BETHANIA PAINS NOGUEIRA 21/05/1992 NÃO 255.00 4 80.00 206 
0001764e PEDRO HENRIQUE MACIEL SOTOLANI 24/02/1995 NÃO 249.99 8 80.00 207 
0004519g DIEGO FERNANDES MARINHO 03/07/1986 NÃO 249.99 7 80.00 208 
0001401b DEIVIS CERIOLI 04/06/1989 NÃO 249.99 6 80.00 209 
0004527f JESSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU 17/09/1996 NÃO 249.99 6 80.00 210 
0004992k PRISCILLA FERNANDA BERTI 25/06/1986 NÃO 245.01 8 80.00 211 
0004627j FRANCISCO DE ASSIS COUTINHO 02/12/1986 NÃO 245.01 8 80.00 212 
0004059j ALINY NOGUEIRA DE OLIVEIRA FERNANDES 11/09/1989 NÃO 245.01 8 80.00 213 
0006964e LAISSA DAU CARVALHO 03/06/1992 NÃO 245.01 8 80.00 214 
0001144h CAMILA ABREU LEAL 10/02/1994 NÃO 245.01 8 80.00 215 
0003026a LEANDRO COUTO DA SILVA 15/11/1977 NÃO 245.01 7 80.00 216 
0007081g CAROLINE SILVA DOS ANJOS 24/10/1996 NÃO 245.01 7 80.00 217 
0000492d MARIO DE CASTRO ABREU 14/02/1988 NÃO 240.00 8 80.00 218 
0002749c ALAN CARLOS SILVEIRA PINTO 09/09/1989 NÃO 240.00 8 80.00 219 
0005947k RAFAEL HUMMEL DE ALMEIDA 16/04/1988 NÃO 240.00 7 80.00 220 
0004097g ANDRE CALDEIRA CORAZZA 29/08/1994 NÃO 240.00 6 80.00 221 
0006477e PABLO DE ANDRADE ROOS 24/03/1983 NÃO 260.01 8 79.38 222 
0006040j VANESSA CAROLINE DE BARROS BONATO 19/07/1990 NÃO 260.01 5 79.38 223 
0007196b PAULA CRISTINA DO PRADO DIAS 09/05/1996 NÃO 245.01 8 79.38 224 
0003309b LUIS FELIPE DE LIMA TAVARES 17/05/1973 NÃO 245.01 7 79.38 225 
0002447i RAFAEL HENRIQUE CAMPOS SANTORO 05/05/1988 SIM 245.01 7 79.38 226 
0000057h FELIPE MATHIAS 20/08/1993 NÃO 245.01 7 79.38 227 
0006603f VINICIUS KENITI YANO 21/07/1991 NÃO 245.01 6 79.38 228 
0005431i BRAULIO JOSE CARDOSO 21/02/1982 NÃO 245.01 5 79.38 229 
0003615i LIN FIGUEIREDO ALMEIDA 12/12/1991 NÃO 245.01 5 79.38 230 
0005144f LALITA MIDORI UEDA 17/05/1985 NÃO 240.00 7 79.38 231 
0006950e EDUARDO LASCASAS FERREIRA MORFIM DOS SANTOS 11/12/1993 NÃO 240.00 7 79.38 232 
0000707j MIRZA NEUMAN 19/08/1952 NÃO 234.99 7 79.37 233 
0002115f WEBER SIQUEIRA SOARES(D) 12/08/1980 NÃO 249.99 8 79.37 234 
0001503j LEONARDO SOARES CRISPIM 20/11/1999 NÃO 249.99 7 79.37 235 
0006955d GEOVANA MONICH GOULART 18/09/1990 NÃO 249.99 6 79.37 236 
0006370i IGOR GABRIEL DE ARAUJO 06/03/1991 NÃO 249.99 6 79.37 237 
0001336f RODRIGO DO NASCIMENTO DIAS 03/03/1982 NÃO 249.99 5 79.37 238 



 
 
 
 
 

8 

0001893e JORDAO ALEXANDRE CRAVEIRO CURADO 09/02/1986 NÃO 249.99 5 79.37 239 
0002832a GUSTAVO DE CAMPOS ALMEIDA 01/01/1975 NÃO 249.99 4 79.37 240 
0006899i JOSE CARLOS FRANCO RIBEIRO FILHO 12/08/1996 NÃO 264.99 6 78.75 241 
0004297d JOAO VITOR DE AZEVEDO BASTOS 31/07/1985 NÃO 260.01 7 78.75 242 
0004029a BARBARA VIEIRA KOCH 03/12/1997 NÃO 255.00 7 78.75 243 
0002106e LUCAS DIAS GOMES LOPES DOS SANTOS 10/11/1990 NÃO 255.00 4 78.75 244 
0002888f RAMON BRESCOVICI 12/07/1983 NÃO 249.99 8 78.75 245 
0001697e MARCUS VINICIUS MACIEL GIL 25/12/1984 NÃO 249.99 7 78.75 246 
0003373k MICHELLE CRISTHINE BARBOSA CASCAO 24/09/1991 NÃO 249.99 7 78.75 247 
0007068d RODRIGO PINHEIRO 20/02/1982 NÃO 249.99 5 78.75 248 
0000628c FABIO DA SILVA NEVES 18/01/1983 NÃO 249.99 5 78.75 249 
0006598f RICARDO FONTANA CANELLA 05/04/1984 NÃO 249.99 5 78.75 250 
0003658e GABRIEL CASTRO MATOS DA LUZ 17/09/1997 NÃO 249.99 4 78.75 251 
0002210k GENISE DOS SANTOS DE CASTRO 14/04/1978 NÃO 245.01 8 78.75 252 
0006494e VINICIUS SOARES BAHU 23/10/1991 NÃO 245.01 8 78.75 253 
0005486a MAURO SERGIO DO VABO MOTTA JUNIOR 02/01/1973 NÃO 245.01 7 78.75 254 
0000722f JOSE ALBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 09/07/1987 NÃO 245.01 7 78.75 255 
0003465e LEVY GUYSS NASCIMENTO 30/09/1993 NÃO 245.01 6 78.75 256 
0005213j RENATA AUBIN DIAS SALIBA 14/07/1975 NÃO 245.01 5 78.75 257 
0002778j LEONARDO ISSAMU IKEDA 14/10/1994 NÃO 245.01 5 78.75 258 
0005654g PATRICIA GOSSLING FONTES 27/02/1989 NÃO 240.00 9 78.75 259 
0001824h JESSICA LUCIANO BARCELOS 27/04/1992 NÃO 240.00 8 78.75 260 
0001131j PAULA HORACIO CESAR 20/08/1991 NÃO 240.00 7 78.75 261 
0006626g ALICE PEREIRA PIMENTA 15/05/1998 NÃO 240.00 6 78.75 262 
0007532c FERNANDES KAPPES 30/08/1981 NÃO 240.00 5 78.75 263 
0002335i DOMINIQUE EVELYN BITTENCOURT MAGNELLI 06/03/1991 NÃO 234.99 8 78.75 264 
0001302k CARINA COLACO 21/08/1990 SIM 255.00 8 78.13 265 
0004148i LILLIAN CLAUDINO DE OLIVEIRA 21/05/1997 NÃO 255.00 8 78.13 266 
0005831c HENRIQUE GOETTERT EICHLER 17/11/1994 NÃO 255.00 6 78.13 267 
0005009k FABIO MARQUES CORREIA LIMA 10/09/1981 NÃO 255.00 5 78.13 268 
0002078d MURILO CARDOSO DA COSTA 15/06/1985 NÃO 245.01 9 78.13 269 
0006303e CAIO GABRIEL RANA ANDRADE 16/02/1988 NÃO 245.01 6 78.13 270 
0007257g LUCAS MAURI NASCIMENTO 21/08/1995 NÃO 245.01 6 78.13 271 
0007619d MARIA JULIA GONCALVES BARBOSA 14/03/1989 NÃO 245.01 5 78.13 272 
0005152e TAILA DE CAMPOS PEIXOTO 10/09/1988 NÃO 240.00 9 78.13 273 
0003516g OTAVIO THIEL BELLO 13/05/1992 NÃO 240.00 8 78.13 274 
0003123j LUCIANA DEL RIO MEINTS 14/07/1984 NÃO 240.00 7 78.13 275 
0007204h VITOR DEIBLER MAGALHAES 19/05/1991 NÃO 240.00 7 78.13 276 
0001745a CHARLES ANDREA JEAN THIERRY DECOSTER 19/09/1993 NÃO 240.00 7 78.13 277 
0002966k ESTEVAO FELIPE GAYA 20/07/1994 NÃO 240.00 7 78.13 278 
0006490h TATIANA SCHNEIDER STEINWANDTER PORTO 26/10/1977 NÃO 240.00 5 78.13 279 
0003208g CAROLINA FLEURI BADONA DE SOUZA 31/01/1990 NÃO 249.99 8 78.12 280 



 
 
 
 
 

9 

0006299g ANA CAROLINA GREGHI PASCUTTI 03/01/1998 NÃO 249.99 8 78.12 281 
0005815e VIVIAN RIBEIRO FERREIRA ALVES 06/04/1984 NÃO 249.99 7 78.12 282 
0003117d JULIANE SUSAN KIM 15/07/1987 NÃO 249.99 7 78.12 283 
0002791b SYLVIO CAMILLO NETO 23/07/1980 NÃO 249.99 6 78.12 284 
0005334k FRANCIKLEIA RODRIGUES MICHELS 11/07/1990 NÃO 249.99 6 78.12 285 
0006456h CARLOS EDUARDO PEREIRA PARENTE 16/09/1994 NÃO 249.99 6 78.12 286 
0005840d MARIANA OSANAI 08/11/1986 NÃO 249.99 4 78.12 287 
0004911g EDUARDO SPESSOTTO ABOU NASSER 26/05/1980 NÃO 234.99 9 78.12 288 
0002631b MARLON COLLIS PRIETO 12/09/1985 NÃO 255.00 8 77.50 289 
0006311d FLAVIA GHISOLFI DE LACERDA 23/03/1982 NÃO 255.00 6 77.50 290 
0001674d CAIO WELLINGTON FREITAS BEZERRA 03/01/1997 NÃO 249.99 7 77.50 291 
0006313h GUILHERME ALCANTELADO FURTADO BASTOS 22/07/1991 NÃO 249.99 5 77.50 292 
0000001c AMANDA LUIZA DO NASCIMENTO 11/02/1994 NÃO 249.99 5 77.50 293 
0004160j TARIK SEGUI MOUSSALLEM 17/11/1995 NÃO 245.01 8 77.50 294 
0000272a GABRIEL VINICIUS KULIK 11/07/1991 NÃO 245.01 7 77.50 295 
0004319j FELIPE LOUREIRO REBELLO 08/01/1992 NÃO 245.01 7 77.50 296 
0005378i ANA CAROLINA STEINER ELIAS 25/11/1995 NÃO 245.01 7 77.50 297 
0000791c PRISCILA SILVA ROMERO 18/10/1988 NÃO 245.01 6 77.50 298 
0006100b PRISCILA CAROLINE MOLINO DE MORAES 22/05/1990 NÃO 245.01 6 77.50 299 
0007566i FABIANA BRANDAO NADER MAGLIANO RIBEIRO 14/04/1976 NÃO 245.01 4 77.50 300 
0003876d JARBAS RIBEIRO NEVES JUNIOR 21/01/1969 NÃO 240.00 9 77.50 301 
0005202e JULIANE BASEGGIO 05/08/1976 NÃO 240.00 7 77.50 302 
0000254j TATIANA DE ASSUNCAO DO NASCIMENTO 29/07/1979 NÃO 240.00 7 77.50 303 
0006966i LUCAS SOUZA COSTA 11/08/1986 NÃO 240.00 7 77.50 304 
0001295g ADEMAR DE SOUZA FREITAS JUNIOR 15/03/1988 NÃO 240.00 7 77.50 305 
0005646h JENNIPHER ALVES RODRIGUES 21/04/1988 NÃO 240.00 7 77.50 306 
0000428f PHELIPE ANDRADE DINIZ PINTO 28/06/1993 NÃO 240.00 7 77.50 307 
0003018b GUSTAVO FONTANA CANELLA 22/10/1993 NÃO 240.00 7 77.50 308 
0006060e LUCAS BARRETO COSTA 12/10/1984 NÃO 240.00 5 77.50 309 
0002694d RODRIGO TOMBINI ALBUQUERQUE 27/07/1998 NÃO 234.99 8 77.50 310 
0003122h LIVIA BARCELOS ALMEIDA MANZAN 26/10/1982 NÃO 234.99 7 77.50 311 
0002633f MATHEUS SANCHES MONGELLI 06/03/1998 NÃO 234.99 7 77.50 312 
0006969d MARCIO SHIKO TOUMA 20/02/1985 NÃO 234.99 6 77.50 313 
0003914h MICHARD FREITAS GOULART 22/06/1980 NÃO 230.01 8 77.50 314 
0001911c ALBERT TIAGO PORTO GOMES 08/05/1994 NÃO 255.00 7 76.88 315 
0003231b RAFAEL DE SOUZA NALIN 15/03/1991 NÃO 255.00 4 76.88 316 
0005080f JOAO PAULO VIEIRA MACHADO 21/07/1997 NÃO 245.01 8 76.88 317 
0000366j JULIO CEZAR KRUPEK 15/02/1984 NÃO 245.01 6 76.88 318 
0005262a MARCELO LOBO MAGALHAES 05/01/1990 NÃO 245.01 6 76.88 319 
0001727j MARIA CAROLINA SORIANO FREIRE 07/03/1990 NÃO 245.01 6 76.88 320 
0002996i ROUSANA LUIZ DA SILVA 15/04/1983 NÃO 245.01 5 76.88 321 
0002331a WILLIAN JOSE MARQUES COSTA 18/12/1987 NÃO 245.01 5 76.88 322 



 
 
 
 
 

10 

0000202b EDUARDO JOSE TAVARES DA SILVA 30/10/1990 NÃO 245.01 5 76.88 323 
0001285d PAULA ROBERTA JURASZEK SARDA 21/09/1992 NÃO 245.01 5 76.88 324 
0003887i MILENA PASA COLUSSI 30/01/1993 NÃO 240.00 9 76.88 325 
0004961k RHAYANA KHARYNA GROSSKOPF 07/08/1992 NÃO 240.00 7 76.88 326 
0001522c DIEGO KINHITI TSUNEMI 23/06/1986 NÃO 240.00 6 76.88 327 
0005068e LEANDRO PESSI ORIGE 25/03/1990 NÃO 240.00 6 76.88 328 
0001309c ELISANA ALVES DASILVA 27/08/1993 NÃO 240.00 6 76.88 329 
0001792j JULIANA PIERDONA LIMA 22/10/1993 NÃO 240.00 6 76.88 330 
0000235f ANDRE DE SOUZA DUARTE 03/06/1991 NÃO 240.00 5 76.88 331 
0007576a LAILA CRISTINA CAMARGOS ALVES 14/07/1999 NÃO 240.00 5 76.88 332 
0002537j RENATA LEITE DE QUEIROZ 22/03/1991 NÃO 230.01 7 76.88 333 
0005581f GRACYELLA BORGES DE OLIVEIRA 15/12/1991 NÃO 225.00 6 76.88 334 
0001506e LUCAS NOBRE DE ALMEIDA 07/10/1989 NÃO 249.99 7 76.87 335 
0003087j THAIS ALBANI GALVEAS PEDRONI 18/09/1990 NÃO 249.99 6 76.87 336 
0007715k JUN SAKAKIBARA 15/12/1997 NÃO 249.99 6 76.87 337 
0000751b JOSE ITANOR DO COUTO ROCHA FILHO 16/10/1991 NÃO 249.99 5 76.87 338 
0005600f ADENILSON PETRUCELLI 07/11/1972 NÃO 249.99 2 76.87 339 
0005997d GUILHERME GINDRI PEREIRA 10/08/1992 NÃO 234.99 9 76.87 340 
0004162c THAMIRES ALVES MATSUGUMA PIRES 23/02/1990 NÃO 234.99 8 76.87 341 
0001394i ANTONIO RAFAEL ASATO GOMES 04/08/1990 NÃO 234.99 8 76.87 342 
0002531i MATHEUS GONCALVES DE SOUZA 20/07/1993 NÃO 234.99 8 76.87 343 
0006767c KAWAN RICHARD STRELOW 31/12/1996 NÃO 234.99 8 76.87 344 
0002898i VITOR PORCIUNCULA SAMPAIO 09/12/1991 NÃO 234.99 7 76.87 345 
0001433d RODRIGO ENRIQUE GONCALVES BATISTA 03/09/1993 NÃO 234.99 7 76.87 346 
0000250b PRISCILLA GONCALVES STUSSI MORGADO 16/06/1981 NÃO 234.99 6 76.87 347 
0003074a PAULO HENRIQUE ROCHA DE SOUZA 21/11/1981 NÃO 234.99 6 76.87 348 
0006335g THIAGO ANTUNES DA SILVA 23/03/1984 NÃO 255.00 6 76.25 349 
0002683j LUIZ ANTONIO GUEDES DA SILVA NETO 09/12/1982 NÃO 249.99 5 76.25 350 
0001795e LUCAS DA CRUZ GOUVEIA NETO DE MENDONCA 26/07/1997 NÃO 245.01 8 76.25 351 
0006759d DIEGO FINATO 03/02/1982 NÃO 245.01 7 76.25 352 
0007465c JOSUE DOS SANTOS CRUZ 17/06/1987 NÃO 245.01 6 76.25 353 
0004374g GUILHERME DE OLIVEIRA JATOBA MAIA 29/05/1991 NÃO 245.01 6 76.25 354 
0002198c ALESSANDRA INACIO GARBO 22/01/1984 NÃO 240.00 8 76.25 355 
0004448j JULIANE APARECIDA MORAIS 17/12/1986 NÃO 240.00 8 76.25 356 
0005264e MARIANA HENRIQUE DA SILVA ROCHA 15/05/1991 NÃO 240.00 7 76.25 357 
0000464j LUIS FERNANDO FRANCA NOGUEIRA 01/10/1975 NÃO 234.99 8 76.25 358 
0003939b JESSICA SCHNEIDER 30/07/1993 NÃO 234.99 8 76.25 359 
0003124a MARCELO PETRY FERNANDES LIMA 18/12/1978 NÃO 234.99 7 76.25 360 
0006426j IEDA DE MELO BIAGGIO 17/06/1994 NÃO 234.99 7 76.25 361 
0000462f JOSE EDUARDO LAGE DE LIMA FIGUEIREDO 30/03/1977 NÃO 234.99 6 76.25 362 
0005112d LUCAS MARQUES DE ALMEIDA 05/02/1988 NÃO 234.99 6 76.25 363 
0006892f GUILHERME DO COUTO CAGNINI 19/11/1991 NÃO 234.99 6 76.25 364 



 
 
 
 
 

11 

0001290h RODRIGO SERPELLONE 08/06/1993 NÃO 225.00 8 76.25 365 
0000478j ANDRE AUGUSTO FERNANDES 28/02/1980 NÃO 245.01 8 75.63 366 
0005775h DANIEL PONDE COSTA E SILVA 28/01/1985 NÃO 245.01 8 75.63 367 
0000830i LUCIANA CORREA AZEVEDO 04/04/1987 NÃO 245.01 7 75.63 368 
0001876e ADAIR GONCALVES DA CUNHA 30/07/1976 NÃO 245.01 3 75.63 369 
0000495j SILVIA CRISTINA CAMPOS SATO 17/04/1987 NÃO 240.00 8 75.63 370 
0004691h STEPHANIE OLIVEIRA DOS REIS DELFINO 12/12/1992 NÃO 240.00 8 75.63 371 
0003567b PEDRO GUSTAVO SOUSA LOPES 22/11/1987 NÃO 240.00 7 75.63 372 
0004073d GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 04/05/1999 NÃO 240.00 7 75.63 373 
0007178k DANIELE VASQUES DUTRA 28/01/1987 NÃO 240.00 6 75.63 374 
0005093d ADRIELE RONCANI SCHMIDT 31/05/1988 NÃO 240.00 6 75.63 375 
0000304j RODRIGO CARNEIRO CALDAS 01/09/1981 NÃO 230.01 8 75.63 376 
0003812k GABRIELA DE ARAUJO TRAJANO 26/06/1989 NÃO 230.01 7 75.63 377 
0005742d EDERSON SERGIO VEDUIM BORTOLUZI 03/12/1989 NÃO 230.01 6 75.63 378 
0001432b PRISCILLA SEIXAS DOVICHI DE MESQUITA 29/05/1992 NÃO 230.01 6 75.63 379 
0000910g GIOVANNI ARCARI PEREIRA 18/03/1993 NÃO 230.01 6 75.63 380 
0006659k MARIANA DOS SANTOS CORREIA 05/11/1993 NÃO 249.99 7 75.62 381 
0001927g GUILHERME SILVA DA LUZ 27/11/1992 NÃO 234.99 8 75.62 382 
0005141k JANAINA GESSER 22/01/1991 NÃO 234.99 7 75.62 383 
0003220h HENRIQUE SELLA KERST 09/07/1994 NÃO 234.99 7 75.62 384 
0007302h RAFAEL SARTARELLI NUNES DE PAULA 26/09/1985 NÃO 234.99 6 75.62 385 
0000730e SERGIO HEMING JUNIOR 05/11/1989 NÃO 234.99 6 75.62 386 
0005451d MENDELSON DA SILVA DIAS 22/12/1990 NÃO 234.99 6 75.62 387 
0006480e PAULO ROGERIO FRANQUETTO 05/08/1983 NÃO 219.99 8 75.62 388 
0006389h PRISCILA FAGNANI TREVISAN 27/06/1989 NÃO 249.99 7 75.00 389 
0006200f ANGIELI BONAM 14/05/1991 NÃO 245.01 8 75.00 390 
0003279h RENAN PICOLI 16/08/1988 NÃO 245.01 7 75.00 391 
0000161c HENRIQUE SEIJI ONO MARTINS 23/08/1994 NÃO 245.01 7 75.00 392 
0005974c MARLON CLEBER BENITES 12/07/1980 NÃO 245.01 6 75.00 393 
0001767k RAFAEL VALADARES LEITE 26/12/1977 NÃO 245.01 5 75.00 394 
0001732c PAULA CRISTINA VIEIRA 02/02/1990 NÃO 245.01 5 75.00 395 
0004539b RONALDO MACHADO LUZ JUNIOR 08/12/1986 NÃO 240.00 9 75.00 396 
0001167i MARCELO ALVIM MALTA 28/01/1982 NÃO 240.00 7 75.00 397 
0004756j MATHEUS FERRAZ MARTINS 17/02/1992 NÃO 240.00 7 75.00 398 
0006953k FERNANDO DE MACEDO VIEIRA ROSSI 18/09/1979 NÃO 240.00 6 75.00 399 
0001120e JESSICA BEATRIZ SCHWERZ 13/04/1992 NÃO 240.00 6 75.00 400 
0001954j ELIOMAR BENTO AMORIM JUNIOR 03/03/1993 NÃO 240.00 6 75.00 401 
0002570h RAFAELA GRANDO 06/06/1983 NÃO 240.00 5 75.00 402 
0004251b VICTOR SOUZA REBOUCAS 23/11/1992 NÃO 240.00 4 75.00 403 
0004453c OLIVIA APARECIDA BARBOSA MARTINS 04/11/1982 NÃO 234.99 8 75.00 404 
0000418c GABRIEL VITOR PINHEIRO GOMES 27/05/1997 NÃO 234.99 8 75.00 405 
0001557k JOAO PAULO BATISTA SILVA 16/12/1982 NÃO 234.99 7 75.00 406 



 
 
 
 
 

12 

0000362b GUILHERME FERREIRA CABRAL 04/05/1994 NÃO 234.99 7 75.00 407 
0004958k OSCAR HARUO MIYAKE 17/01/1978 NÃO 234.99 6 75.00 408 
0005333i FERNANDO PEREIRA DE ARAUJO 04/03/1987 NÃO 234.99 6 75.00 409 
0000986g THOMAS MORUS PAIVA LEAL 27/04/1996 NÃO 234.99 5 75.00 410 
0000142j THAIS TOUGUINHA ZELTSER 28/04/1994 NÃO 230.01 9 75.00 411 
0007523b AMANDA ROCHO 07/01/1998 NÃO 230.01 8 75.00 412 
0007311i TELMA APARECIDA SCHERPINSKI 03/02/1977 NÃO 230.01 7 75.00 413 
0006808b GUILHERME AMARAL DINIZ 02/05/1981 NÃO 230.01 7 75.00 414 
0005178a RAONI CAETANO BARBIERI 02/12/1991 NÃO 230.01 7 75.00 415 
0001566a RAFAEL OLIVEIRA ALMEIDA(D) 22/03/1992 NÃO 230.01 7 75.00 416 
0003890i VANESSA FREITAS MEOTTI 28/12/1993 NÃO 230.01 7 75.00 417 
0004508b RENAN CARLOS DE MELO 07/03/1989 NÃO 230.01 6 75.00 418 
0002090e ANA CLARA LEAO DIONISIO 20/10/1995 NÃO 230.01 6 75.00 419 
0002142i BERNARDO CRUZ ABREU PEREIRA 05/01/1996 NÃO 230.01 6 75.00 420 
0004382f KLYCIA TELES SIEBRA 07/06/1993 NÃO 230.01 5 75.00 421 
0004784d LUCAS EDUARDO MARTINISCHEN 05/01/1987 NÃO 225.00 8 75.00 422 
0006327h MIRIAM CRISTINE DE ARAUJO ASSIS 18/08/1991 NÃO 225.00 7 75.00 423 
0004455g RAFAEL CAMPESTRINI 04/06/1987 NÃO 225.00 6 75.00 424 
0002905b CAIO TOGNI DE CARVALHO 12/05/1989 NÃO 225.00 6 75.00 425 
0001156d FRANCIELE TIRLONI 13/03/1984 NÃO 219.99 8 75.00 426 
0007537b HUMBERTO ARAUJO FILGUEIRA JUNIOR 11/03/1994 NÃO 219.99 8 75.00 427 
0001372j LETICIA AMORIM DE OLIVEIRA MARTINS 09/09/1994 SIM 219.99 8 75.00 428 
0003818a LEONARDO BITTENCOURT DE SOUZA 19/10/1992 NÃO 219.99 6 75.00 429 
0007639j JOAO ANTONIO SCHNEIDER BITTENCOURT 17/11/1990 NÃO 215.01 8 75.00 430 
0002200h ALINE DA SILVA CRUZ 16/01/1997 NÃO 245.01 9 74.38 431 
0000854a LUCIANA MATTOS DE FARIAS 09/04/1986 NÃO 245.01 8 74.38 432 
0006944j DAIANA SQUIZANI DECKER 07/07/1995 NÃO 245.01 6 74.38 433 
0002286k IVO CIRILO NICHELE FILHO 30/10/1964 NÃO 245.01 5 74.38 434 
0004456i RAFAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA 23/11/1997 NÃO 245.01 4 74.38 435 
0001024i MARCIO QUEIROZ DIAS 10/10/1990 NÃO 240.00 7 74.38 436 
0005518j LUCAS FABIANO DE MATOS 26/11/1995 NÃO 240.00 6 74.38 437 
0006423d GLAUCIA NUNES 11/09/1977 NÃO 240.00 5 74.38 438 
0001796g LUCAS GONCALVES DA SILVA 02/04/1993 NÃO 240.00 5 74.38 439 
0004375i HUDSON CRUZ ZAMBON 08/06/1993 NÃO 240.00 5 74.38 440 
0002224k ADRIANA KAROLINE DA SILVA 07/11/1985 NÃO 240.00 4 74.38 441 
0004284f ALINE REGINA CARARO 08/03/1988 SIM 240.00 4 74.38 442 
0002477g JOAO LORENCO NOVAES PESSOA 03/05/1991 NÃO 230.01 9 74.38 443 
0006337k VINICIUS FRAGA CEOTTO 23/09/1990 NÃO 230.01 8 74.38 444 
0003711e LEONARDO FELIPE DUARTE 05/12/1988 SIM 230.01 7 74.38 445 
0003719j MAURO DOS SANTOS SILVA JUNIOR(D) 26/09/1994 NÃO 230.01 7 74.38 446 
0001797i MARCIA MARIA BOTTEON RODRIGUES 12/04/1975 NÃO 230.01 6 74.38 447 
0000943k GABRIEL RAMOS BARRETO 26/05/1995 NÃO 230.01 6 74.38 448 



 
 
 
 
 

13 

0000040b MATHEUS LIMA SAMPAIO 25/03/1998 NÃO 230.01 6 74.38 449 
0002204e BRENO BORBOREMA ALVES DE ALMEIDA 25/05/1992 NÃO 230.01 4 74.38 450 
0005833g HUMBERTO HORST BEZUSKA 04/04/1993 NÃO 225.00 9 74.38 451 
0007799j VINICIUS GOMES CASTRO 10/06/1977 NÃO 225.00 8 74.38 452 
0006055a FERNANDA RONSSANI DE FIGUEIREDO 13/01/1992 NÃO 225.00 7 74.38 453 
0003001g VITOR AFONSO CARDOSO SANTIAGO 24/01/1997 NÃO 225.00 7 74.38 454 
0005504j DIORGES BATISTA DA SILVA 14/04/1995 NÃO 225.00 5 74.38 455 
0001953h EDUARDO DA SILVA MONTEIRO 05/07/1977 NÃO 234.99 9 74.37 456 
0001392e ANDREIA DE BRUM MALLMANN 18/04/1991 NÃO 234.99 7 74.37 457 
0002132f MATHEUS DE ALMEIDA KASPER 22/04/1995 NÃO 234.99 7 74.37 458 
0006697h ISABELLA PEREIRA ZERGER 15/10/1994 NÃO 234.99 6 74.37 459 
0007424k KELIENE MARIA SOUSA DE JESUS 01/04/1982 NÃO 234.99 5 74.37 460 
0004494f GERSON KOITI KUROSAWA SHIMIZU 26/10/1993 NÃO 234.99 5 74.37 461 
0003843k FILIPE GALVES BONFIM 14/01/1994 NÃO 219.99 6 74.37 462 
0005050h TOMAS BELEM PEQUENO 12/06/1990 NÃO 245.01 7 73.75 463 
0006283c LETICIA KOSSOSKI SOUZA 30/09/1993 NÃO 245.01 6 73.75 464 
0004125h VICTOR ALEXANDER MULLER 16/11/1994 NÃO 245.01 4 73.75 465 
0004697i BARBARA CHAVES 13/03/1996 NÃO 240.00 7 73.75 466 
0004128c ADRIANE GRAZZIOTIN 26/01/1972 NÃO 240.00 6 73.75 467 
0001159j GISELLE SILVA CARRIJO CARDOSO 05/10/1989 NÃO 240.00 6 73.75 468 
0004682g MARIANE SCHERER 25/03/1990 NÃO 240.00 6 73.75 469 
0000595c VICTOR DIEGO DE FRANCA BRAGA 22/10/1982 NÃO 240.00 3 73.75 470 
0004191j SERGIO GALLIZA FILHO 16/09/1989 SIM 234.99 8 73.75 471 
0005874j RENATO IGOR DA SILVA ALVES 09/03/1982 NÃO 234.99 7 73.75 472 
0005286d NAUSSEN COSME VELHO PEZAT 07/04/1986 NÃO 234.99 7 73.75 473 
0001990c FABRICIO LUIS KERBER 02/02/1987 NÃO 234.99 7 73.75 474 
0002777h KATHERINE CASTANHA JORDAO 02/11/1991 NÃO 234.99 7 73.75 475 
0005976g MILENA CRISTINA OSWALD 26/02/1987 NÃO 234.99 6 73.75 476 
0003631g RENATA GRIFFITH SANTIAGO LOPES 20/01/1989 NÃO 234.99 6 73.75 477 
0007552i RAPHAEL DE ALMEIDA CAMPBELL 20/10/1990 NÃO 234.99 6 73.75 478 
0003252j EDUARDO FRANCISCO DE ALMEIDA 08/08/1996 NÃO 234.99 6 73.75 479 
0005688b FELIPE BERTHIER VALENTE BERNARDES 16/08/1994 NÃO 234.99 5 73.75 480 
0000905c CARINA DOS REIS SANTOS VERONES 03/01/1983 NÃO 234.99 4 73.75 481 
0007146i FABRICIO RODRIGUES CAMARGOS 27/10/1980 NÃO 230.01 9 73.75 482 
0006078b DANIEL SELLOS DURANTE 19/09/1976 NÃO 230.01 8 73.75 483 
0003864h ALEX SANDRO DE QUADROS 27/12/1985 NÃO 230.01 7 73.75 484 
0003660c JOAO PAULO SILVANO SILVESTRE 27/03/1993 NÃO 230.01 7 73.75 485 
0007535i GUSTAVO PULITA CRUZ VALIDO 13/12/1981 NÃO 230.01 6 73.75 486 
0005566j ALEX DOS SANTOS 20/05/1982 NÃO 230.01 6 73.75 487 
0007743e FABIANA RECH ZANIN 21/09/1985 NÃO 230.01 4 73.75 488 
0005849k VANESSA MEURER 17/02/1994 NÃO 230.01 4 73.75 489 
0006290k MAURICIO GUIMARAES REYNALDO 21/09/1991 NÃO 230.01 3 73.75 490 



 
 
 
 
 

14 

0004415f JOSEPH NOVY QUADRI 28/05/1992 NÃO 225.00 9 73.75 491 
0000558h FERNANDO BRAGA NEIVA 07/07/1975 NÃO 225.00 8 73.75 492 
0002851e TOMAS TAVEIRA RABELO 23/12/1986 NÃO 225.00 8 73.75 493 
0005107k GABRIEL LARANJEIRA E SILVA 29/04/1991 NÃO 225.00 8 73.75 494 
0005639k DOMINGOS FABIO RIBEIRO 03/10/1982 NÃO 225.00 7 73.75 495 
0005763a VINICIUS JOSE SEVERINO CATULINO 30/11/1988 NÃO 225.00 7 73.75 496 
0006559g CAROLINE DOS SANTOS CARDOSO MEIRELES 08/07/1991 NÃO 225.00 7 73.75 497 
0003947a PEDRO HENRIQUE CARDOSO VIANA 04/01/1993 NÃO 225.00 7 73.75 498 
0004526d JAIRO RODRIGUES AMARANTE 25/01/1996 NÃO 225.00 7 73.75 499 
0002080b PATRICIA SA BRITO CARDOSO 08/01/1976 NÃO 225.00 6 73.75 500 
0006875f WILLIAN LANDA 20/12/1982 NÃO 225.00 6 73.75 501 
0007107j THIAGO MARCEL TELIS SILVEIRA 03/10/1988 NÃO 219.99 6 73.75 502 
0000656h KLEVERSON DIAS DO COUTO 09/10/1984 NÃO 219.99 4 73.75 503 
0007106h TALES ROSCH MARQUES DOS SANTOS 17/05/1993 NÃO 215.01 8 73.75 504 
0000826g GABRIEL FURLAN MACHADO 07/01/1986 NÃO 210.00 8 73.75 505 
0002821g RONALDO DOS SANTOS RAIZER 14/07/1985 NÃO 240.00 8 73.13 506 
0001564h NAYSA POLLIANA FREIRE PEREIRA 20/10/1988 NÃO 240.00 7 73.13 507 
0002145d CLEIDIANE GUIMARAES STEMPINHAKI 22/01/1991 NÃO 240.00 6 73.13 508 
0000979j JOAO ANTONIO DOS SANTOS GOMES 15/05/1991 NÃO 240.00 6 73.13 509 
0004589f GIERSON TRUCOLO 21/11/1995 NÃO 240.00 6 73.13 510 
0005212h RAUL GERHARDT SEVALD 06/05/1994 NÃO 240.00 5 73.13 511 
0003299c GABRIELA APARECIDA CHAPIESKI 24/11/1998 NÃO 240.00 5 73.13 512 
0000538b KAREN DE RESENDE LAUTERT 21/06/1981 NÃO 230.01 7 73.13 513 
0001177a ROBERTO MENDONCA DE SOUZA 21/06/1982 NÃO 230.01 7 73.13 514 
0001765g PRISCILA DA SILVA 14/01/1986 NÃO 230.01 7 73.13 515 
0007269c ANA LUIZA FERREIRA RIBEIRO 16/02/1993 NÃO 230.01 7 73.13 516 
0006325d MATEUS VERSOLATO JUNIOR 09/04/1983 NÃO 230.01 6 73.13 517 
0006972d PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA 10/08/1992 NÃO 230.01 6 73.13 518 
0007285a GUILHERME MEYER VOGEL 24/10/1991 NÃO 230.01 5 73.13 519 
0003479e WELBERTH DUQUE DA SILVA 04/06/1991 NÃO 230.01 4 73.13 520 
0004254h ALEXSANDRO SANTOS DE MORAES 25/11/1977 NÃO 230.01 3 73.13 521 
0003306g KAREN ALESSANDRA SALDANHA PEREIRA 30/05/1988 NÃO 225.00 9 73.13 522 
0001595h JAQUELINE SPERANDIO 22/09/1992 NÃO 225.00 9 73.13 523 
0003840e EDGAR HENRIQUE SOBREIRA 09/10/1990 NÃO 225.00 7 73.13 524 
0007062c MICHELLE CRISTINA COTTA PLINSKI 25/09/1978 SIM 225.00 6 73.13 525 
0005777a EDUARDO MORAIS DE OLIVEIRA 30/04/1990 NÃO 225.00 6 73.13 526 
0001044d RAFAEL FELIPE SANTOS RIBEIRO 06/09/1991 NÃO 215.01 8 73.13 527 
0000743c DIEGO CHAVES MAIA 21/07/1990 NÃO 215.01 7 73.13 528 
0005577d ENIO PEREIRA MILAGRES 11/08/1981 NÃO 210.00 7 73.13 529 
0004787j MICHELE SCHMITT COLLACO 24/03/1981 NÃO 234.99 8 73.12 530 
0000901f VIVIANE MARIA MELLO VIEIRA 14/09/1976 NÃO 234.99 7 73.12 531 
0005626b RAYLSO NAHIM PEREIRA 18/06/1980 NÃO 234.99 7 73.12 532 



 
 
 
 
 

15 

0004737f DENNIS FERREIRA GODOY 10/02/1993 NÃO 234.99 7 73.12 533 
0005766g ALINE CAMARA DE OLIVEIRA 18/12/1991 NÃO 234.99 6 73.12 534 
0006353i DAIANE LUIZA PAOLAZZI 21/07/1993 NÃO 234.99 6 73.12 535 
0002036j RENAN PINHEIRO DA ROCHA 08/12/1995 NÃO 234.99 5 73.12 536 
0001193j DOUGLAS JERONYMO SERRA 10/05/1990 NÃO 234.99 4 73.12 537 
0005966d EVELISE PIETROCHINSKI MENDES 21/08/1980 NÃO 240.00 9 72.50 538 
0003216f GABRIEL AMBAR 27/07/1984 NÃO 240.00 9 72.50 539 
0003237c ALEXANDRE PORTO ALEGRE DA FONSECA 23/12/1977 NÃO 240.00 6 72.50 540 
0006252c ANDRE JUST MELLER 17/01/1987 SIM 240.00 5 72.50 541 
0002400e SUELI SAMPAIO DA SILVEIRA 21/05/1971 NÃO 234.99 8 72.50 542 
0006464g FERNANDO RAMPINELLI JEREMIAS 14/12/1986 NÃO 234.99 8 72.50 543 
0002571j RENATA CALLEGARO 14/04/1989 NÃO 234.99 8 72.50 544 
0002895c VALDIR JOSE RIBEIRO JUNIOR 21/07/1990 NÃO 234.99 7 72.50 545 
0006878a ALAN VINICIUS DA SILVA RAMOS 17/04/1991 NÃO 234.99 7 72.50 546 
0007671f GIOVANNI SANTOS DE LEMOS 08/12/1993 NÃO 234.99 5 72.50 547 
0002703a ANA CAROLINA DE SA MENEZES 23/06/1975 NÃO 234.99 4 72.50 548 
0007561j BIANCA DEPRA ROMEIRO 08/03/1991 NÃO 230.01 8 72.50 549 
0004010b MARIO VIEIRA DE ARAUJO FILHO 26/01/1987 NÃO 230.01 7 72.50 550 
0002713d DEVON CORREA DOS SANTOS 17/03/1986 NÃO 230.01 6 72.50 551 
0002680d JOAO JOSE DE CASTRO NETO 10/06/1993 NÃO 230.01 6 72.50 552 
0002324d MARCO JOSE BIANCHINI 01/05/1983 NÃO 230.01 5 72.50 553 
0006098h MATHEUS LAINI GARCIA 25/11/1994 NÃO 230.01 3 72.50 554 
0001249k RAFAEL KENDI HANADA 08/02/1979 NÃO 225.00 9 72.50 555 
0007711c GABRIEL DE CASTRO LIMEIRA LIMA 31/08/1989 NÃO 225.00 9 72.50 556 
0005940h LUANA NIQUELE MULLER 10/12/1990 NÃO 225.00 8 72.50 557 
0006232h MARCO ANTONIO CASERI CARDOSO 04/02/1980 NÃO 225.00 7 72.50 558 
0006761b EDVALDO FELIX CARLOTA 29/11/1981 NÃO 225.00 7 72.50 559 
0006113k ALINE SALVADOR SORGEN 10/11/1984 NÃO 225.00 7 72.50 560 
0006294h THAIS FERNANDA FAIAO 30/07/1992 NÃO 225.00 6 72.50 561 
0007688a POLIANA GEIZY MOGI 02/10/1993 NÃO 225.00 6 72.50 562 
0002744d TIAGO CAMARA DE OLIVEIRA LIMA 21/01/1994 NÃO 219.99 8 72.50 563 
0004780g JACSON DOUGLAS BOMFIM DE OLIVEIRA 27/01/1994 NÃO 219.99 6 72.50 564 
0000009h FREDERICO JOSE BARREIRO DE ALMEIDA 07/09/1984 NÃO 215.01 8 72.50 565 
0004939g ANDRE ANDRADE FELIPE(D) 11/10/1990 NÃO 215.01 7 72.50 566 
0002096f ERIC DOS SANTOS MACEDO 17/01/1992 NÃO 215.01 7 72.50 567 
0004024b ANDERSON DE FARIAS BEZERRA 28/12/1980 SIM 215.01 5 72.50 568 
0007385e PEDRO CAIAFA MARQUES 03/06/1995 NÃO 210.00 8 72.50 569 
0001884d ELIANE RODRIGUES PINTO 10/03/1986 NÃO 230.01 7 71.88 570 
0006287k LUIZ LOPES PAIXAO FILHO 08/10/1990 NÃO 230.01 7 71.88 571 
0001145j CARLOS FREDERICO ROZSA KALMAN 14/05/1991 NÃO 230.01 6 71.88 572 
0000473k ROGERIO AKIRA MINAKAWA 23/04/1984 NÃO 230.01 5 71.88 573 
0002823k SAMUEL RAUBER GREHS 29/06/1993 NÃO 230.01 5 71.88 574 



 
 
 
 
 

16 

0004715g MARCUS VINICIUS BARROS DE FREITAS 06/08/1992 NÃO 230.01 3 71.88 575 
0006215h FRANCIELE ORLANDIN 12/09/1981 NÃO 225.00 9 71.88 576 
0007488d ALEXANDRE BELLO DE FREITAS 15/03/1986 NÃO 225.00 6 71.88 577 
0006592e NATALIA ZIMMERMANN BOARETTO 22/10/1990 NÃO 225.00 6 71.88 578 
0006214f FERNANDO MAURO ALCANTARA 23/06/1993 NÃO 215.01 9 71.88 579 
0004279b PRISCILA KAWASAKI DE ARAUJO 14/11/1991 NÃO 215.01 8 71.88 580 
0000952a THAISSA ASSIS VIEIRA 17/06/1993 NÃO 215.01 8 71.88 581 
0003171j JOSE FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 31/12/1991 NÃO 215.01 6 71.88 582 
0002510a CARLOS ALBERTO VENANCIO DOS REIS JUNIOR 18/11/1988 NÃO 234.99 8 71.87 583 
0002048f CAROLINE INES LOVISON 29/12/1987 NÃO 234.99 7 71.87 584 
0001402d DENILZE REGINA DA SILVA 14/09/1984 NÃO 234.99 6 71.87 585 
0007782d GUILHERME PULCINELLI DA JORNADA 16/04/1987 NÃO 234.99 6 71.87 586 
0007431h MARCIA BEZERRA SILVEIRA 21/01/1989 NÃO 234.99 6 71.87 587 
0006492a TIAGO LUIZ RODRIGUES 22/10/1986 NÃO 234.99 5 71.87 588 
0004328k PEDRO VALERIO DE MENDONCA 03/07/1990 NÃO 234.99 5 71.87 589 
0007759i RAFAEL MEDEIROS GUIMARAES DA SILVA 16/02/1983 NÃO 219.99 8 71.87 590 
0007231k LUIS AFFONSO RODRIGUES DRESCH 07/02/1991 NÃO 219.99 8 71.87 591 
0004483a RONNY SILVA BASTOS 14/05/1994 NÃO 219.99 7 71.87 592 
0001801g RAMON MOTA DA SILVA 01/07/1989 NÃO 219.99 6 71.87 593 
0007709e FAGNER MENEZES PERES 10/03/1990 NÃO 219.99 6 71.87 594 
0004699b BRUNO VIEIRA DE SOUZA 08/09/1986 NÃO 234.99 6 71.25 595 
0000503e DIEGO AZEVEDO CARDOSO 18/10/1980 NÃO 234.99 4 71.25 596 
0001334b ROBERTA BIANCHINI 20/09/1991 NÃO 234.99 4 71.25 597 
0001816i EDMUNDO HIDEO MATSUOKA 26/09/1970 NÃO 230.01 7 71.25 598 
0002557e FILIPE DA SILVA RIBEIRO 07/02/1983 NÃO 230.01 7 71.25 599 
0003249j DIEGO DE MELLO ALMEIDA 14/10/1987 NÃO 230.01 7 71.25 600 
0004209c JOAO PAULO DA SILVA CALSAVARA 18/02/1992 NÃO 230.01 6 71.25 601 
0003076e PEDRO HENRIQUE BELCHIOR KOTOWICZ 09/03/1994 NÃO 230.01 6 71.25 602 
0006249c ADRIANO CAVALCANTE DA SILVA(D) 25/06/1985 NÃO 230.01 5 71.25 603 
0005060k DEBORA GORITO SOUTO 16/11/1989 NÃO 225.00 8 71.25 604 
0003747d JASSON HERBERT GUEDES DOS ANJOS 26/03/1996 NÃO 225.00 8 71.25 605 
0006741g MARIANA ALVES PEDRINI 01/03/1990 NÃO 225.00 7 71.25 606 
0001085g HAGAMENON NUNES MACHADO(D) 09/07/1982 NÃO 225.00 6 71.25 607 
0007225e ITALO RODRIGUES DE SOUZA 03/11/1986 NÃO 225.00 6 71.25 608 
0000501a BARBARA BRUNA BRESSIANI CAZELLA 03/06/1989 NÃO 225.00 6 71.25 609 
0000616g REGINALDO LIMA 20/07/1989 NÃO 225.00 6 71.25 610 
0005891j GIOVANI KREWER 12/01/1970 NÃO 225.00 5 71.25 611 
0004884h LARISSA DE ARAUJO MASULLO 31/08/1989 NÃO 225.00 5 71.25 612 
0001017a SERGIO MENDONCA DOS ANJOS 29/07/1988 NÃO 219.99 7 71.25 613 
0001742f AMANDA KARINE PRUDLIK 11/08/1992 NÃO 219.99 6 71.25 614 
0002084j SILVIA LETICIA BRUSCHI SCHNEIDER 07/07/1989 NÃO 215.01 9 71.25 615 
0004822h PATRICIA APARECIDA PEREIRA COSTA 31/03/1988 NÃO 215.01 8 71.25 616 



 
 
 
 
 

17 

0007047g JHONAS SERAFIM GUOLO 03/07/1989 NÃO 215.01 8 71.25 617 
0007397a TICIANE DE ANDRADE SILVA 03/12/1991 NÃO 215.01 7 71.25 618 
0001601j LUCAS DE SOUZA MARQUES 16/05/1996 NÃO 215.01 7 71.25 619 
0007682k MARCELA TARTER DA ROSA 06/05/1991 NÃO 210.00 8 71.25 620 
0005752g MARIO KATTO 10/09/1960 NÃO 230.01 2 70.63 621 
0001438c AILTON BRAZ DOS SANTOS JUNIOR 24/04/1984 NÃO 230.01 8 70.63 622 
0003863f ALESSANDRA GONZALEZ TARNHOVI 29/01/1974 NÃO 230.01 7 70.63 623 
0002989a NATALIA RIBEIRO LOPES DE PAULO 01/05/1986 NÃO 230.01 7 70.63 624 
0002299i RODRIGO MAZZETTO 11/02/1979 NÃO 230.01 5 70.63 625 
0000118b RICARDO FERREIRA CASCAO 23/09/1975 NÃO 230.01 4 70.63 626 
0000676c FELIPE GOHLKE 20/04/1987 NÃO 230.01 4 70.63 627 
0003519b RICARDO VENANCIO DOS SANTOS 02/03/1979 NÃO 230.01 3 70.63 628 
0000454g ANA PAULA MORAES DA SILVA 15/08/1981 NÃO 225.00 8 70.63 629 
0001847i CARLO HENRIQUE KARRU ROSA 28/03/1989 NÃO 225.00 8 70.63 630 
0004553g CLOVIS ALBERTO GARCIA DE BARROS 07/02/1965 NÃO 225.00 6 70.63 631 
0002806k GABRIELA REITZ MULLER NASCHENWENG 29/05/1979 NÃO 225.00 6 70.63 632 
0007154h LUANA MINEIRO ALVES 20/12/1989 NÃO 225.00 6 70.63 633 
0000248d MATHEUS COSTA SANTOS 19/08/1995 NÃO 225.00 4 70.63 634 
0006842b FERNANDA BEATRIZ FIORIO RIOS 09/03/1989 NÃO 215.01 9 70.63 635 
0004042d JULIANA MEDEIROS DAS NEVES 04/09/1992 NÃO 215.01 9 70.63 636 
0002656g ALEX SANDRO DA SILVA 02/02/1976 NÃO 215.01 8 70.63 637 
0003376f RAFAEL YURI ANSELMO KERGES BUENO 29/07/1987 NÃO 215.01 8 70.63 638 
0002359a CAMILA PACHECO DE ARAUJO 22/05/1993 NÃO 215.01 8 70.63 639 
0007236j RODRIGO ALEXANDRE MACEDO GENTIL 27/06/1979 NÃO 215.01 6 70.63 640 
0002991j OTAVIO GADENS 22/09/1990 NÃO 215.01 6 70.63 641 
0007713g JOAO MANOEL FERREIRA BICCA 08/06/1989 NÃO 215.01 5 70.63 642 
0005089b RENILDO AGUIS BORGES JUNIOR 19/05/1993 NÃO 210.00 8 70.63 643 
0006757k DAPHYNY DEYSE MARTINS SILVA 17/02/1991 NÃO 210.00 6 70.63 644 
0002604j AFONSO CORREA DE SANTANA NETO 01/02/1994 NÃO 200.01 9 70.63 645 
0000645c ANELISE BASTOS BUCIOLI 25/10/1981 NÃO 219.99 7 70.62 646 
0003746b ISADORA MOREIRA MIRANDA 19/02/1990 NÃO 219.99 7 70.62 647 
0005171i LUIS GUILHERME DE JESUS MEDEIROS 15/06/1997 NÃO 219.99 7 70.62 648 
0000054b DAGMAR ALVES XAVIER 04/03/1978 NÃO 219.99 6 70.62 649 
0006671a ADRIANO DA SILVA VIDAL 24/09/1982 NÃO 219.99 6 70.62 650 
0003157e ERNESTO MATARAN NETO 19/02/1993 NÃO 219.99 6 70.62 651 
0005814c VITOR RUIVO CAMPOS 12/04/1999 NÃO 219.99 5 70.62 652 
0002930a LIZIANE DOURADO RIOS DA SILVA 28/02/1986 NÃO 204.99 8 70.62 653 
0001084e RENATO BUDAG BECKER 02/03/1991 NÃO 230.01 8 70.00 654 
0005667e GABRIEL DOS SANTOS GRAEF 08/07/1987 NÃO 230.01 6 70.00 655 
0005757f RUBENS RODRIGUES DE CAMARGO JUNIOR 01/04/1987 NÃO 230.01 5 70.00 656 
0002928c LEONARDO GONCALVES CARDOSO 07/03/1985 NÃO 230.01 4 70.00 657 
0001234i ISADORA LOBAO TORRES SANTIAGO 19/01/1997 NÃO 225.00 7 70.00 658 



 
 
 
 
 

18 

0002008e ROSILENE RODRIGUES PASSOS DE OLIVEIRA 08/01/1973 NÃO 225.00 6 70.00 659 
0000138h RENATO PEDRINI 02/05/1989 NÃO 225.00 6 70.00 660 
0003559c LUIZ BALISKI RENAUDIN 18/07/1991 NÃO 225.00 6 70.00 661 
0001528d GRACIELE WARGENOWSKY 21/01/1996 NÃO 225.00 5 70.00 662 
0007298j MARLON ROSA 25/02/1983 NÃO 225.00 4 70.00 663 
0005083a MARIA EUGENIA COSTA DE SOUZA 10/05/1995 NÃO 219.99 9 70.00 664 
0004367j DANIEL MOREIRA GUARNIERI 03/09/1972 NÃO 219.99 8 70.00 665 
0001771b VINICYUS MOURAO MONTEIRO GUILLET 02/03/1990 NÃO 219.99 8 70.00 666 
0001609d MARIANE VANESSA DE RESENDE 13/11/1990 NÃO 219.99 8 70.00 667 
0005401k JOAO ANTONIO XAVIER BONFIETTI 04/02/1993 NÃO 219.99 7 70.00 668 
0005414i MATHEUS PIETRO MARASSI GOMES 24/08/1990 NÃO 219.99 5 70.00 669 
0007485i WESLEY PEREIRA DE MIRANDA 15/01/1992 NÃO 219.99 4 70.00 670 
0004649i RODRIGO OLIVEIRA BRAGA 05/03/1995 NÃO 215.01 8 70.00 671 
0006083f EZEQUIEL PELINI(D) 05/03/1978 NÃO 215.01 7 70.00 672 
0006744b RENAN OSORIO ZBOROWSKI 01/02/1991 NÃO 215.01 7 70.00 673 
0006457j CLEITON LOPES DE CARVALHO 27/05/1985 SIM 215.01 5 70.00 674 
0004445d JONATAS LESNICZKI DE CARVALHO FARIA(D) 28/03/1996 NÃO 210.00 8 70.00 675 
0005938j LEONARDO SILVA PIRES 22/11/1992 NÃO 210.00 7 70.00 676 
0002586a EDUARDA BRAHM DE MOURA 29/09/1996 NÃO 210.00 7 70.00 677 
0001945i ALEXANDRE RAYMUNDO DE JESUS 21/08/1992 NÃO 204.99 8 70.00 678 
0005226h JULIANO FRANCISCO BALDISSERA 08/12/1993 NÃO 204.99 7 70.00 679 
0006027g JESSICA SUEMI UI 04/06/1988 NÃO 225.00 8 69.38 680 
0003524f TIAGO PEREIRA FURTADO DE SOUZA 15/08/1989 NÃO 225.00 8 69.38 681 
0003288i BRUNA BARBOSA DE MAGALHAES 26/07/1988 NÃO 225.00 7 69.38 682 
0003009a DANIELE AMAZONAS PRATA PEDROSO 23/02/1990 NÃO 225.00 7 69.38 683 
0002445e PEDRO CUNHA ZARZAR 04/09/1997 NÃO 225.00 7 69.38 684 
0004889g RAFAEL PILCH DE MATOS 07/08/1992 NÃO 225.00 6 69.38 685 
0004250k THALES CARVALHO RAMOS LOUREIRO 05/10/1994 NÃO 225.00 6 69.38 686 
0007014c MICHELE XAVIER SAMPAIO 05/03/1987 NÃO 225.00 5 69.38 687 
0006256k BRUNA SOCORRO MIQUELETI SAAR SILVEIRA 22/07/1993 NÃO 225.00 5 69.38 688 
0004225a ANDREIA MOURA ORTIGA FERNANDES 14/08/1973 NÃO 215.01 8 69.38 689 
0004087d RAFAEL PITA MARTINHAO 19/07/1992 NÃO 215.01 8 69.38 690 
0004812e ICARO EUFRASIO BOMFIM 18/01/1995 NÃO 215.01 8 69.38 691 
0000597g ALINE NICOLLI SCHUH 19/10/1989 NÃO 215.01 7 69.38 692 
0001331g OLAVO SILVEIRA AIRES 28/04/1990 NÃO 215.01 7 69.38 693 
0002461c DEISE WOLFART 20/01/1994 NÃO 215.01 7 69.38 694 
0004801k CARLOS EDUARDO SILVA RANGEL 07/08/1994 NÃO 215.01 7 69.38 695 
0000523k THIAGO GUIMARAES DOS REIS 12/11/1988 NÃO 215.01 5 69.38 696 
0004091f THIAGO ORNELAS COTA 28/05/1990 NÃO 215.01 2 69.38 697 
0004286j BRAULIO DA SILVA MACHADO 13/08/1987 NÃO 210.00 9 69.38 698 
0001885f EVALDO PINTO VIEIRA DE  MELLO 22/03/1972 NÃO 210.00 8 69.38 699 
0006190g RODRIGO BORGES BIANSINI 17/07/1988 NÃO 210.00 8 69.38 700 



 
 
 
 
 

19 

0002274d TAYNA ZANINI PEREIRA 02/11/1991 NÃO 210.00 8 69.38 701 
0000044j RODRIGO YOSHIMURA 27/07/1978 NÃO 210.00 7 69.38 702 
0006188i PEDRO HENRIQUE RAMOS RIBEIRO COSTA 22/03/1985 NÃO 210.00 7 69.38 703 
0002733j MARINA PETRI CORREA 31/03/1987 NÃO 210.00 7 69.38 704 
0003446a ANDRESSA SILVA CLIMACO DAS CHAGAS 16/08/1993 NÃO 210.00 7 69.38 705 
0001218k ANA CLARA DE SOUZA FERRAZZI 19/03/1994 NÃO 210.00 7 69.38 706 
0001050j CARLOS EDUARDO MELO PEREIRA 09/08/1989 NÃO 210.00 6 69.38 707 
0005643b FRANCINI REIS DA SILVA 18/06/1998 NÃO 210.00 6 69.38 708 
0003301h GIOVANE TESSER MESSIAS 04/07/1999 NÃO 219.99 9 69.37 709 
0004861g PEDRO ENRIQUE BOMFIM CARVALHO 18/07/1994 NÃO 219.99 8 69.37 710 
0000613a PEDRO LUCAS DOS SANTOS SILVA 27/03/1994 NÃO 219.99 7 69.37 711 
0005856h FELIX OLIVEIRA GOIS 28/02/1988 NÃO 219.99 6 69.37 712 
0004127a YURI BILLERBECK FONTOURA 20/08/1991 NÃO 204.99 8 69.37 713 
0001014f ISABELLA CAROLINA DE CARVALHO BARDI 12/01/1997 NÃO 225.00 5 68.75 714 
0006345j ANDREIA KAWAMURA LUCHETTA 28/11/1980 NÃO 225.00 4 68.75 715 
0001825j JONATHAN ADAMS 18/09/1993 NÃO 225.00 4 68.75 716 
0005368f PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PANTOJA 13/11/1989 NÃO 225.00 1 68.75 717 
0007166d SILVIO AMAYA 20/03/1984 NÃO 219.99 9 68.75 718 
0001750e ELIANE NAOMI SUMIZAWA 23/12/1978 NÃO 219.99 8 68.75 719 
0007428h LUAN PINHO GADIOLI 06/12/1991 NÃO 219.99 8 68.75 720 
0005177j RAFAEL ALBUQUERQUE PODDIXI 31/08/1988 NÃO 219.99 7 68.75 721 
0003447c CASSIA CRISTINA CHIAPETTI DOS SANTOS 23/07/1992 NÃO 219.99 7 68.75 722 
0005676f SIDNEY PEREIRA RAUPP FILHO 06/04/1986 NÃO 219.99 6 68.75 723 
0004832k YURI DA SILVA MELLO 08/08/1993 NÃO 219.99 5 68.75 724 
0007111a ADERSON LISBOA NEVES 19/06/1980 NÃO 219.99 4 68.75 725 
0001386j WAGNER STURZENEKER DE FARIA(D) 02/08/1977 NÃO 215.01 8 68.75 726 
0005712f CRISTIAN VANZUITA 05/04/1985 NÃO 215.01 6 68.75 727 
0007051i KARINA JARA FARIA 26/09/1992 SIM 215.01 6 68.75 728 
0005613d DENISE NAOMI MIYASHIRO 02/09/1995 NÃO 215.01 5 68.75 729 
0002040a ALAOR ANTONIO RODRIGUES VILELA JUNIOR 01/07/1993 NÃO 215.01 2 68.75 730 
0004049g MARCELO HENRIQUE ZANELLA 04/02/1999 NÃO 210.00 8 68.75 731 
0000640d THALES DA SILVA CARVALHO 24/04/1989 NÃO 210.00 7 68.75 732 
0002426a IGOR NORBERTO BEDETI DIAS 15/06/1989 NÃO 210.00 7 68.75 733 
0001428k PAOLA CRISTINE COGO POCHMANN 24/08/1990 NÃO 210.00 7 68.75 734 
0000305a RONIEL SCHMULLER DINIZ 09/12/1989 NÃO 210.00 5 68.75 735 
0001974e RODRIGO VINICIUS MEYER MANSUR 30/11/1990 NÃO 210.00 5 68.75 736 
0004090d THATIANA GUEDES MAIA 06/03/1987 NÃO 210.00 4 68.75 737 
0000190j ADEL DE ALMEIDA MAFFRA JUNIOR 19/04/2001 NÃO 204.99 7 68.75 738 
0005549j JULIA SOUZA EVANGELISTA 24/09/1987 NÃO 200.01 8 68.75 739 
0000950h MARCELO RODRIGO DE FARIAS 17/01/1990 NÃO 195.00 8 68.75 740 
0000874g LUIZ HENRIQUE DOMINGUES DA SILVA 16/04/1972 NÃO 215.01 7 68.13 741 
0000708a MONIQUE KOWALSKI DE SOUZA 14/06/1985 NÃO 215.01 7 68.13 742 



 
 
 
 
 

20 

0006540h RAFAEL YOSHIHIRO TANAKA 06/05/1986 NÃO 215.01 7 68.13 743 
0002005j RENAN FERNANDES SILVA 29/05/1992 NÃO 215.01 7 68.13 744 
0005116a MATHEUS DALMEDICO FLORES 30/10/1994 NÃO 210.00 8 68.13 745 
0000341e LYVIA VIDINHO DE AZEVEDO 05/02/1987 NÃO 210.00 7 68.13 746 
0001325a LEONARDO RODRIGUES SIQUEIRA(D) 19/08/1996 NÃO 210.00 7 68.13 747 
0007057j MARIA EDUARDA LOPES 13/10/1998 NÃO 210.00 7 68.13 748 
0003121f LILIAN MENDES CHAVES NIEBUHR 22/02/1985 NÃO 210.00 6 68.13 749 
0002062k IRIS DE ARAUJO CARVALHO ASSUNCAO 15/06/1989 NÃO 210.00 6 68.13 750 
0006336i VINICIUS FERNANDES MARTINS DE SOUZA 14/07/1998 NÃO 210.00 6 68.13 751 
0006102f RAQUEL BARBOSA BORGES 03/09/1999 NÃO 210.00 6 68.13 752 
0002031k LEONARDO BITENCOURT ROCHA 04/08/1978 NÃO 210.00 5 68.13 753 
0000564c NAIANA MACHADO 13/04/1987 NÃO 210.00 5 68.13 754 
0007334j MARCIO STABILE KOGOS(D) 17/06/1983 NÃO 219.99 7 68.12 755 
0005084c MARILIA CARVALHO DE FREITAS 15/03/1990 SIM 219.99 6 68.12 756 
0007746k HIAGO NEUMANN RUTSATZ 22/09/1995 NÃO 219.99 6 68.12 757 
0001530b JEAN DA SILVA OLIVEIRA 09/07/1979 NÃO 219.99 5 68.12 758 
0007508f LEANDRO PETER DA CRUZ 30/12/1985 NÃO 219.99 5 68.12 759 
0007582g MARIANA MUHLFEIT VASCONCELLOS 03/04/1995 NÃO 219.99 5 68.12 760 
0004898h VINICIUS FERREIRA LEGAT 19/06/1976 NÃO 219.99 2 68.12 761 
0007382j PAULA LIMA CERQUEIRA DE OLIVEIRA 17/03/1982 NÃO 219.99 2 68.12 762 
0001092d GIOVANNA VOLPATO SIMOES DIAS(D) 15/12/1982 NÃO 204.99 9 68.12 763 
0004053i PEDRO HENRIQUE POSSATO FRAGA 22/09/1992 NÃO 204.99 7 68.12 764 
0001590i FLAVIA MARIA CORDOVA CORREIA 30/11/1976 NÃO 219.99 8 67.50 765 
0006868i RODRIGO VIEIRA SANTANA 14/11/1988 NÃO 219.99 8 67.50 766 
0002820e RODRIGO RAUL VILELA BRANDAO 08/10/1991 NÃO 219.99 8 67.50 767 
0007649b MATHEUS SILVA DUARTE DE OLIVEIRA 22/11/1995 NÃO 219.99 8 67.50 768 
0001448f FELIPE GHERALDE HORTENCIO 13/08/1992 NÃO 219.99 7 67.50 769 
0003851j LETICIA HASCKEL GEWEHR 20/05/1993 NÃO 219.99 6 67.50 770 
0006240g RAUL ZANCAN STEFANICHAN 28/05/1994 NÃO 219.99 6 67.50 771 
0002782a MARIA SUELY SOUSA 16/12/1981 NÃO 219.99 5 67.50 772 
0003005d ANA CAROLINA COSTA DA SILVA 19/06/1984 NÃO 219.99 5 67.50 773 
0004373e GUILHERME BIANCHINI VOLPATO 24/01/1991 NÃO 219.99 5 67.50 774 
0001941a RENAN FUCHS DE CARVALHO SILVA 29/05/1984 NÃO 219.99 4 67.50 775 
0004904j ALISSON LAZZARETTI 20/05/1987 NÃO 215.01 7 67.50 776 
0001547h BRUNO PACHECO AMORIM 10/05/1990 NÃO 215.01 7 67.50 777 
0003352c JEAN MARCELL LARA TYBUSZEUSKY 04/05/1995 NÃO 215.01 7 67.50 778 
0002014k ALINE  RAMOS FELIPPE 01/11/1985 NÃO 215.01 6 67.50 779 
0003389d ADRIEL MATHEUS VIEIRA 03/03/1988 NÃO 215.01 6 67.50 780 
0001699i PABLO HENRIQUE SCHUMACHER DE SOUSA 27/08/1992 NÃO 215.01 5 67.50 781 
0006557c BRUNO GUSTAVO DE OLIVEIRA 18/11/1993 NÃO 215.01 5 67.50 782 
0000557f ELLEN CRISTINA DA SILVA GONCALVES 18/04/1987 NÃO 210.00 9 67.50 783 
0005945g MIDIA LINS SILVA COUTINHO 17/05/1989 NÃO 210.00 8 67.50 784 



 
 
 
 
 

21 

0006000i KATHARINA DE SOUZA FRANCA PEREIRA 16/12/1994 NÃO 210.00 8 67.50 785 
0004771f ERICK MOZAROVSKI WARD CAVALCANTE 10/11/1995 NÃO 210.00 8 67.50 786 
0003077g PEDRO TAMIOSSO VEGA 30/03/1984 NÃO 210.00 7 67.50 787 
0007067b ROBERTA HEIDERSCHEIDT CUNHA 11/10/1989 NÃO 210.00 7 67.50 788 
0000620i ANDRIELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/08/1996 NÃO 210.00 7 67.50 789 
0007188c LUCIANO DE FRANCESCHI NUNES(D) 08/07/1966 NÃO 210.00 6 67.50 790 
0007277b DOUGLAS POLUDEN PERTILE 04/09/1991 NÃO 210.00 6 67.50 791 
0003187c MONICA PIMENTEL DE SOUZA LOBO 26/02/1976 NÃO 210.00 5 67.50 792 
0001698g MATEUS CHICARELLI DIANA DUARTE 13/12/1990 NÃO 204.99 9 67.50 793 
0001468a OCLESIO GONCALVES TORTORA 24/09/1994 NÃO 204.99 9 67.50 794 
0000548e ALINE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 13/08/1989 NÃO 204.99 8 67.50 795 
0006109i VINICIUS OGUIDO 27/11/1991 NÃO 204.99 7 67.50 796 
0005017j PATRICIA KLINGER BERTOLO 03/04/1992 NÃO 204.99 7 67.50 797 
0007395h TEO BRUM BREUNIG 04/01/2001 NÃO 204.99 7 67.50 798 
0003989f ANA CAROLINA SISTON DA SILVA 25/02/1986 NÃO 200.01 8 67.50 799 
0005941j LUZIMAR ACACIO DE FREITAS JUNIOR 02/10/1989 NÃO 200.01 7 67.50 800 
0001397d CLAUDIO APARECIDO DE OLIVEIRA 21/01/1993 NÃO 200.01 5 67.50 801 
0004403j DAUGLIS LORA ARRAIS JUNIOR(D) 12/09/1976 NÃO 180.00 8 67.50 802 
0000723h JUCELI ANTONIO GAZZOLA 10/01/1967 NÃO 215.01 9 66.88 803 
0001868f LILIANE SILVA NASCIMENTO 06/09/1985 NÃO 215.01 8 66.88 804 
0001398f CLOVES DE OLIVEIRA HERCULANO 31/07/1991 NÃO 215.01 7 66.88 805 
0003164b HANSLEYSON DE OLIVEIRA MELO 08/05/1992 NÃO 215.01 7 66.88 806 
0007338g PAOLA ELIZA BACARIN REBOLLEDO 27/05/1992 NÃO 215.01 7 66.88 807 
0003601i FERNANDA ELISA CORREA DE OLIVEIRA 06/02/1983 NÃO 215.01 6 66.88 808 
0004887c MARIANNA ZACHARIAS ROCHA COELHO 01/10/1992 NÃO 215.01 6 66.88 809 
0000143a THIAGO TANAKA HOSHIJIMA 09/10/1993 NÃO 215.01 6 66.88 810 
0002650f WILLIAM JOBIM DE SOUZA MELO 22/09/1986 NÃO 215.01 5 66.88 811 
0001660d PEDRO DE ALMEIDA ELIAS JUNIOR 14/01/1990 NÃO 215.01 5 66.88 812 
0000045a SIDNEY LUAN TEIXEIRA DE NAZARE 27/03/1994 NÃO 215.01 5 66.88 813 
0003323g ROGERIO BASTOS JUNIOR 09/02/1987 NÃO 215.01 3 66.88 814 
0003277d RAFAEL MARINHO COLOMBI 07/04/1987 NÃO 210.00 8 66.88 815 
0002209d CHRISTIAN DANIEL HEIMANN 16/01/1990 NÃO 210.00 8 66.88 816 
0006554h ANDRE LUIS MORETI FRANCA 03/05/1997 NÃO 210.00 8 66.88 817 
0005104e EDUARDO LUIZ GOIS DE ALMEIDA FERREIRA 06/11/1993 NÃO 210.00 6 66.88 818 
0005651a LUA MATTHAEUS ROUVER FAGUNDES DA SILVA 22/09/1990 NÃO 210.00 5 66.88 819 
0002308f ANDRE COSTA SILVA 22/04/1994 NÃO 210.00 4 66.88 820 
0005278e JULIANO KLIPAN KARPUCHI 23/09/1991 NÃO 200.01 8 66.88 821 
0004261e HONN WAY CHAO 21/05/1994 NÃO 200.01 7 66.88 822 
0005347i VICTOR HUGO SANTANA DO ESPIRITO SANTO 08/08/1996 NÃO 200.01 7 66.88 823 
0002623c LEANDRO GARGHETTI ZANIBONI 03/08/1985 NÃO 195.00 8 66.88 824 
0000295b JOSE LUIS MODENA 22/07/1986 SIM 204.99 9 66.87 825 
0007757e OTAVIA DE OLIVEIRA MAY 22/10/1981 NÃO 204.99 8 66.87 826 



 
 
 
 
 

22 

0004126j VINICIUS DIAS XAVIER 21/01/1991 NÃO 204.99 6 66.87 827 
0000444d JOAO PAULO CARDOZO ROBALLO FERREIRA 24/10/1981 NÃO 204.99 5 66.87 828 
0000273c GUSTAVO DE CARVALHO BARROS 31/07/1985 NÃO 204.99 5 66.87 829 
0007237a SANDRO XAVIER SILVA NUNES 28/08/1985 NÃO 204.99 3 66.87 830 
0000318j HELIO SUSSUMU HIRONAKA 09/10/1960 NÃO 204.99 4 66.25 831 
0002857f DANILO SARAIVA BONAMIN 02/10/1986 NÃO 215.01 9 66.25 832 
0005417d RAFAEL GREGORIO PAULO 22/03/1992 NÃO 215.01 7 66.25 833 
0001211h RAPHAEL DOS SANTOS SILVESTRE 06/06/1993 NÃO 215.01 7 66.25 834 
0006175k JEAN DAVLIN DA COSTA FEITOSA 15/05/1979 NÃO 215.01 5 66.25 835 
0001760h LETICIA SALOMON SESSO 17/04/1991 NÃO 215.01 5 66.25 836 
0000159e FABIO SAMPAIO MASCARENHAS 21/04/1993 NÃO 215.01 5 66.25 837 
0002322k LISSANDRO WILHELM 13/10/1978 NÃO 215.01 4 66.25 838 
0004139h EDUARDO DE LIMA SOARES 22/01/1992 NÃO 215.01 2 66.25 839 
0007654f TIAGO MATEUS DE AZEVEDO 19/11/1987 NÃO 210.00 8 66.25 840 
0006181f LUIZ FELIPE ROSA DOS ANJOS 02/08/1991 NÃO 210.00 8 66.25 841 
0004595a KENIA GABRIELA DOS SANTOS 03/03/1992 NÃO 210.00 7 66.25 842 
0001772d YAGO ZANATTA 12/06/1992 NÃO 210.00 7 66.25 843 
0000534e GABRIELA ARAUJO UBIRAJARA 15/04/1996 NÃO 210.00 7 66.25 844 
0004381d KARINA DE SOUZA BALESTRIN 04/02/1980 NÃO 210.00 5 66.25 845 
0003153h DAIANA FOLLETTO 17/08/1982 NÃO 210.00 5 66.25 846 
0004718b PATRICIA LOSS DONATO 13/04/1991 NÃO 210.00 3 66.25 847 
0005694h KLEBER GNOCCHI DA COSTA 24/03/1979 NÃO 204.99 7 66.25 848 
0001321d JOSIE BORGES FONSECA 10/02/1980 NÃO 204.99 7 66.25 849 
0004340a DANUSA JOANA DO PRADO 18/02/1984 NÃO 204.99 7 66.25 850 
0003286e ANA LUCIA BERRETTA HURTADO 01/06/1970 NÃO 204.99 6 66.25 851 
0003214b FABIO PETROSCKY 18/06/1978 NÃO 204.99 6 66.25 852 
0001068g LINCOLN SILVEIRA VANUS 13/09/1985 NÃO 204.99 6 66.25 853 
0004183k MAURICIO SHINJI EGOSHI 26/01/1989 NÃO 204.99 6 66.25 854 
0002387f MARILIA LINS E SILVA 16/11/1988 NÃO 204.99 5 66.25 855 
0004142h FRANCISCO JOSE GOMES DANTAS 04/10/1986 NÃO 200.01 7 66.25 856 
0004111h GABRIEL DIAS AQUINO 26/01/1992 NÃO 189.99 6 66.25 857 
0005208f NATALIA DA COSTA MUNARETTO 18/09/1987 NÃO 210.00 8 65.63 858 
0001733e PAULO ALBERTO DE MENDONCA DANTAS 10/06/1990 NÃO 210.00 7 65.63 859 
0006431c KELLY PAULINE BARAN 26/06/1980 NÃO 210.00 5 65.63 860 
0003275k PATRICIA TASE RICARDO 24/09/1986 NÃO 200.01 9 65.63 861 
0001822d HENRIQUE DIAS DE PAULA 07/04/1984 NÃO 200.01 8 65.63 862 
0005016h MARTA LUIZA GIACOMELLI 30/05/1992 NÃO 200.01 8 65.63 863 
0006838k DAYANE PALETA VILLANI 05/09/1990 NÃO 200.01 7 65.63 864 
0005967f GISELE BIANCA CANDIDO CORREA 20/10/1990 NÃO 200.01 7 65.63 865 
0003817j LAILA ASIRIA SCHENKEL 25/02/1992 NÃO 195.00 7 65.63 866 
0003542h ELTON BARBARIOLI NETTO 25/10/1966 NÃO 195.00 5 65.63 867 
0004634g INGRID DA CRUZ LEITE 24/08/1996 NÃO 185.01 8 65.63 868 



 
 
 
 
 

23 

0004749b LILIAN SILVEIRA DE PAULA MILAGRES 23/03/1988 NÃO 185.01 7 65.63 869 
0000618k VIVIANE PATRICIA HERMES ANDRADE 19/10/1985 NÃO 204.99 8 65.62 870 
0005642k FABIO SERGIO ARAUJO 28/07/1987 NÃO 204.99 8 65.62 871 
0003003k ADRIANA BERTOLINI 01/01/1984 NÃO 204.99 7 65.62 872 
0003507f LUCIANA LUBKE DE JESUS 13/10/1986 NÃO 204.99 7 65.62 873 
0006122a DANIELLE RAQUEL DA SILVA MARTINS 08/12/1994 NÃO 204.99 7 65.62 874 
0003423k MARCOS VINICIUS DE CESARO 19/10/1990 NÃO 204.99 6 65.62 875 
0001158h GABRIELE KOTI HIGA 24/02/1990 NÃO 204.99 5 65.62 876 
0005717e GUSTAVO HENRIQUE TONET 07/04/1999 NÃO 204.99 5 65.62 877 
0007114g ANDREIA CRISTINA TAMBOSI DOS ANJOS 29/07/1983 NÃO 204.99 2 65.62 878 
0005153g VANDLINY PAIVA MARTINS TEIXEIRA 31/08/1991 NÃO 189.99 8 65.62 879 
0005003j ALINE MACHADO 17/12/1988 NÃO 189.99 7 65.62 880 
0004341c DAVID MATHEUS SETUBAL FERREIRA 22/09/1990 NÃO 189.99 6 65.62 881 
0005369h RAFAEL BLEICH 07/01/1959 NÃO 204.99 6 65.00 882 
0004824a RAFAEL SAVARIS DE SOUZA 10/12/1993 NÃO 210.00 8 65.00 883 
0002140e ANDRESSA DE CASTRO LEMOS 06/05/1991 NÃO 210.00 7 65.00 884 
0005500b CARLOS EDUARDO SCHEFFER SCHMITZ 15/09/1993 NÃO 210.00 6 65.00 885 
0007733b THAINAH DE ALMEIDA ROCHA ABREU 27/01/1994 NÃO 210.00 6 65.00 886 
0006544e ROSA MARIA KROETZ WINGERT 19/07/1969 NÃO 210.00 5 65.00 887 
0006586j MARGARETI ANTUNES 26/05/1973 NÃO 210.00 5 65.00 888 
0001917d CAROLINE DE LIZ FICAGNA 21/11/1985 SIM 210.00 5 65.00 889 
0002981g MAIRA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 28/02/1976 NÃO 210.00 4 65.00 890 
0005430g ARTHUR ROCHA BENEVIDES MAGALHAES 20/08/1979 NÃO 210.00 4 65.00 891 
0003776k ANDREY CRISTIANI SOTTOMAIOR CAMARGO 25/02/1972 NÃO 210.00 3 65.00 892 
0007573f JESSICA DE MELO SOUZA VIEIRA 02/11/1988 NÃO 204.99 8 65.00 893 
0004709a LUCAS FLAVIO BATALHA DE LIMA 04/09/1988 NÃO 204.99 7 65.00 894 
0004118k MARCIA DE OLIVEIRA DIAS CARNEIRO 05/11/1992 NÃO 204.99 7 65.00 895 
0005806d RICARDO GOMES DOS SANTOS PANTOJA 04/06/1977 NÃO 204.99 6 65.00 896 
0003558a LUCIANA REGINA CERVI ZANATTA 10/09/1984 NÃO 204.99 6 65.00 897 
0007530j ERIKA JANINE FERREIRA OLIVEIRA NOGUEIRA 29/04/1987 NÃO 204.99 6 65.00 898 
0007042h FELIPE CARVALHO DE JESUS 21/09/1988 NÃO 204.99 5 65.00 899 
0006747h THUANY GESSER 07/06/1996 NÃO 204.99 5 65.00 900 
0001130h NATALIA DA ROSA SILVA 15/09/1995 NÃO 200.01 8 65.00 901 
0004711j LUIZ ALBERTO COSTA ALONSO 31/01/1973 NÃO 200.01 7 65.00 902 
0005804k MAYARA SILVA CARVALHO 22/12/1994 NÃO 200.01 7 65.00 903 
0004195g ANA PAULA RAIMUNDO 11/01/1979 NÃO 200.01 6 65.00 904 
0005371f RAQUEL JEANE TRENTINI TIBULO 21/11/1983 NÃO 200.01 6 65.00 905 
0002884i PATRICIA OLIVEIRA GONDIM 25/10/1988 NÃO 200.01 6 65.00 906 
0003402c FLAVIO ANDRADE QUADRO 02/06/1990 NÃO 200.01 6 65.00 907 
0005935d GIULIA MEDEIROS NASCIMENTO 11/11/1996 NÃO 200.01 5 65.00 908 
0001424c MAYLSON YOSHIHITO SUDO 26/06/1988 NÃO 195.00 8 65.00 909 
0000102i DIEGO FAGUNDES PINHEIRO 01/10/1988 NÃO 195.00 7 65.00 910 



 
 
 
 
 

24 

0006114b ANDERSON GONCALVES CASTAGNA 28/02/1989 NÃO 195.00 7 65.00 911 
0000493f RONALDO AUGUSTO SUGIMOTO 07/08/1980 NÃO 189.99 9 65.00 912 
0004946d FABIANA BESEN 02/12/1992 NÃO 189.99 9 65.00 913 
0007777k FILIPE ANSELMO GOMES 23/06/1988 NÃO 189.99 8 65.00 914 
0000698b CLARISSA COUTINHO ROSA 26/02/1992 NÃO 185.01 9 65.00 915 
0004626h FERNANDO BARILE GALVAO DE FRANCA 20/11/1983 NÃO 200.01 8 64.38 916 
0005442c HELIO HIDEAKI ENDO 18/07/1986 NÃO 200.01 7 64.38 917 
0002538a ROSE DE SOUSA ALENCAR 25/05/1993 NÃO 200.01 7 64.38 918 
0006558e CAIO KENJI NISHIAMA 22/08/1988 NÃO 200.01 6 64.38 919 
0002101f IAGO PANAIT 28/03/1995 NÃO 200.01 6 64.38 920 
0006760k EDSON MATSUMOTO 27/06/1967 NÃO 200.01 5 64.38 921 
0004928b RAFAEL NERY MIRANDA 17/02/1986 NÃO 200.01 5 64.38 922 
0002244f JESSICA DOS SANTOS 24/05/1989 NÃO 200.01 5 64.38 923 
0001189h ANDRESSA BOHN ENDRES 19/01/1990 NÃO 195.00 9 64.38 924 
0000832b MARCELO PUSTELNIK 10/09/1975 NÃO 195.00 7 64.38 925 
0006491j THAIS HELENA COUTO 09/03/1982 NÃO 195.00 7 64.38 926 
0007091j FERNANDA GALESI CAMPELO 19/08/1991 NÃO 195.00 7 64.38 927 
0002800j ANDREIA HENRIQUE DUARTE 15/12/1978 NÃO 195.00 6 64.38 928 
0006872k TATIANE MARINS DOS SANTOS 21/04/1988 NÃO 195.00 6 64.38 929 
0003986k THAIS MARINA DA SILVA NASCIMENTO 10/07/1988 NÃO 195.00 6 64.38 930 
0001651c MARCIONEI KROEGER 05/09/1988 NÃO 195.00 5 64.38 931 
0004260c GIOVANNI HENRIQUE CUEBA COIMBRA 13/03/1997 NÃO 185.01 8 64.38 932 
0003298a EVELYN DE ABREU MACIEL 17/03/1989 SIM 185.01 6 64.38 933 
0003586f AMANDA RODRIGUES MARTINEZ 22/01/1982 NÃO 180.00 9 64.38 934 
0002774b JOELCIO LANGA 17/11/1983 NÃO 204.99 7 64.37 935 
0006020d CAROLINA LOBO RIBEIRO 23/03/1995 NÃO 204.99 7 64.37 936 
0000266f DEYSE MARTINS NUNES(D) 23/11/1978 NÃO 204.99 5 64.37 937 
0005979b PEDRO HENRIQUE JARDIM NUNES 15/02/1990 NÃO 189.99 9 64.37 938 
0006656e LUCAS FLORES COLPO 15/02/1987 NÃO 204.99 5 63.75 939 
0005082j LUIZ ALBINO DOS SANTOS 06/10/1970 NÃO 204.99 3 63.75 940 
0007536k GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA 28/01/1981 NÃO 204.99 2 63.75 941 
0004758c PAULO JIVAGO CAPRE 20/06/1986 NÃO 200.01 9 63.75 942 
0004513f ANA VERENA BARRETO ROSA 29/11/1971 NÃO 200.01 8 63.75 943 
0000843g DANIEL MARCH GARCIA 04/06/1979 NÃO 200.01 8 63.75 944 
0007602i ANGELA LUISA DOBLER 19/10/1982 NÃO 200.01 7 63.75 945 
0001082a THALES GONCALVES RANGEL(D) 10/11/1987 NÃO 200.01 7 63.75 946 
0006758b DAYNA SIMAO 18/07/1989 NÃO 200.01 7 63.75 947 
0002583f DIEGO ATHAYDE RIBEIRO 22/01/1983 NÃO 200.01 6 63.75 948 
0005593b MARLON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01/07/1994 NÃO 200.01 6 63.75 949 
0004607d WILLIAN GABRIEL RICKEN ALMEIDA(D) 30/07/1986 NÃO 200.01 5 63.75 950 
0006812d LUCAS DIOGO BERNARDI SANTANA 30/06/1993 NÃO 200.01 5 63.75 951 
0004652i SOLANGE BORGES DE SOUZA 12/08/1981 NÃO 200.01 4 63.75 952 



 
 
 
 
 

25 

0006780f DAYSE NASCIMENTO DOS SANTOS 02/10/1989 NÃO 195.00 8 63.75 953 
0002187i RAFAEL SPRICIGO 25/03/1991 NÃO 195.00 8 63.75 954 
0007063e RAFAEL BAYS WEILER 25/07/1996 NÃO 195.00 8 63.75 955 
0005199i GUSTAVO FERNANDES LIMA DE MEDEIROS 23/02/1994 NÃO 195.00 7 63.75 956 
0003206c CAIO VINICIUS MARTINS GONCALVES 30/01/1991 NÃO 195.00 4 63.75 957 
0005407a LEONARDO DE AVELLAR COUTINHO 31/10/1975 NÃO 189.99 8 63.75 958 
0004161a TATIANE DA SILVA PADILHA 19/12/1980 NÃO 189.99 7 63.75 959 
0007024f ALAN WOLNER DA SILVA LEANDRO 19/09/1988 NÃO 189.99 7 63.75 960 
0005463k ANDRE RICARDO SILVA SCHNEIDER 10/09/1989 NÃO 185.01 7 63.75 961 
0005902k MAURICIO BONADIO BUENO 21/06/1989 NÃO 180.00 8 63.75 962 
0005137i FLAVIA CABRAL DIAS DA SILVA 28/10/1981 NÃO 180.00 7 63.75 963 
0000601e DANIEL DE SOUZA ROSA 21/09/1985 NÃO 200.01 9 63.13 964 
0006074e ARI SILVEIRA ANSELMO JUNIOR 03/04/1986 NÃO 200.01 7 63.13 965 
0005994i FELIPE ARTUR PIRES NETZEL 07/02/1991 NÃO 200.01 7 63.13 966 
0000082g JACKELINE ALEXANDRA MELGAR 15/01/1995 NÃO 200.01 7 63.13 967 
0001761j LUISA BARBOSA PINTO DA SILVA 05/10/1995 NÃO 200.01 7 63.13 968 
0007287e ISMAEL DOUGLAS DINIZ PEREIRA 04/06/1997 NÃO 200.01 7 63.13 969 
0004984a JOSIANE MARIA KONS 13/07/1987 NÃO 200.01 6 63.13 970 
0003091a ARTHUR DE SOUSA RAMOS 18/11/1994 NÃO 200.01 5 63.13 971 
0001088b MARKUS BARBOSA NOGUEIRA(D) 29/11/1985 NÃO 200.01 4 63.13 972 
0005043k MARIA LUCIA HOLMES PEREIRA 31/12/1964 NÃO 195.00 7 63.13 973 
0001196e FERNANDA NEVES VICTOR DALBONI 21/02/1985 NÃO 195.00 7 63.13 974 
0001456e IRINEU RICARDO DO CARMO 12/09/1966 NÃO 195.00 6 63.13 975 
0003429a NICOLAS FIGUEIRA PERRUCI ARRUDA 19/06/1992 NÃO 195.00 6 63.13 976 
0005785k GABRIELA FERNANDES MENEZES 04/07/1993 NÃO 185.01 8 63.13 977 
0004038b JEFFERSON MOROVIS DE SOUZA TEIXEIRA 19/07/1991 NÃO 185.01 7 63.13 978 
0001794c LETICIA PENNA RODRIGUES 23/06/1970 NÃO 180.00 8 63.13 979 
0006861f MARIA FERNANDA DA COSTA E SILVA FIALHO 07/11/1981 NÃO 189.99 9 63.12 980 
0004843e FABIANY LUCIANO 10/11/1976 SIM 189.99 8 63.12 981 
0004818f MARIANA SAGAWA DE MORAIS 03/02/1994 NÃO 189.99 7 63.12 982 
0004074f HELOISA MEYER TOLEDO 25/05/1994 NÃO 189.99 6 63.12 983 
0000855c LUIS HENRIQUE GOMES TESSAINER 15/09/1992 NÃO 200.01 8 62.50 984 
0000533c DAYANA FERREIRA ALVES VELOSO 08/07/1982 NÃO 200.01 7 62.50 985 
0007179b DIONE ANDREIA FOLLMANN 03/09/1985 NÃO 200.01 6 62.50 986 
0003295f EDUARDO SAO JOAO PRADO 12/11/1989 NÃO 200.01 6 62.50 987 
0005759j SOLANGE BRANDAO CARVALHO 23/06/1991 NÃO 200.01 6 62.50 988 
0001619g ROGERIO VENANCIO DE OLIVEIRA 29/06/1967 NÃO 200.01 5 62.50 989 
0003412f KRISTHIANE BATISTA SANTOS 27/05/1987 NÃO 200.01 5 62.50 990 
0004069b FABRICIA FERREIRA TORRES 09/07/1985 NÃO 200.01 4 62.50 991 
0002943j PAULA GONCALVES PRESTES FIORIO 19/03/1989 NÃO 200.01 4 62.50 992 
0005709f ANDRE VALLIER 16/12/1972 NÃO 200.01 3 62.50 993 
0003926d ANDERSON DO NASCIMENTO DIAS 24/11/1988 NÃO 195.00 9 62.50 994 



 
 
 
 
 

26 

0001509k MIRIANA BORGHEZAN GONCALVES 01/04/1991 NÃO 195.00 9 62.50 995 
0001638k FRANCIMARA LOURENZETTI 05/02/1975 NÃO 195.00 7 62.50 996 
0003141a VANESSA ALBERTINA HILLESHEIM 01/11/1982 NÃO 195.00 7 62.50 997 
0003448e CLAUDIA FARDIN SOARES PEREIRA 13/11/1971 NÃO 195.00 6 62.50 998 
0005501d CINTIA SCAPINI COLOGNESE 16/03/1983 NÃO 195.00 6 62.50 999 
0003219a HEITOR VICTOR DA SILVA BRINHOSA 15/09/1985 NÃO 195.00 6 62.50 1000 
0003996c EVANDRO CONESSA DA SILVA 15/01/1979 NÃO 195.00 5 62.50 1001 
0005423j VANDERCLEISSON MACHADO FERREIRA 25/10/1979 SIM 195.00 5 62.50 1002 
0000042f RHOBERTSON LUIZ ANDRADE OLIVEIRA 23/10/1983 NÃO 195.00 5 62.50 1003 
0006854i JULIANO BRUNATO DE SOUZA AUST 20/07/1991 NÃO 195.00 5 62.50 1004 
0006679f CLAUDIA ALESSIO 12/04/1992 NÃO 195.00 4 62.50 1005 
0003481c ADRIANA RAQUEL RITTER FONTOURA 06/10/1979 NÃO 189.99 8 62.50 1006 
0006616d GUILHERME BAUTTO DOMINGUES TEIXEIRA 02/12/1982 NÃO 189.99 8 62.50 1007 
0004086b RAFAEL DE ABREU GOMES 15/10/1976 NÃO 189.99 7 62.50 1008 
0007729k RODOLFO MINORU ABE 13/11/1984 NÃO 185.01 7 62.50 1009 
0007795b SANDRO DE ALMEIDA BATISTA 23/09/1976 NÃO 185.01 6 62.50 1010 
0000598i ANTONIO HENRIQUE PIZZATTO 29/07/1989 NÃO 185.01 6 62.50 1011 
0007310g TALLTON CHALACO LACERDA SANTOS 05/05/1993 SIM 185.01 6 62.50 1012 
0002627k LUCAS HENRIQUES FELIX NASCIMENTO 08/06/1992 NÃO 180.00 7 62.50 1013 
0002834e HELENA ERNANDORENA FABRICIO 08/11/1997 NÃO 174.99 8 62.50 1014 
0003222a LUANNA CRISTINA CAVALCANTI EUFRAZIO 19/01/1992 NÃO 195.00 8 61.88 1015 
0005573g CEMA CARDONA GOMES COMIS 16/01/1982 NÃO 195.00 7 61.88 1016 
0005395i FRANK SHINJI NISHI 20/07/1965 NÃO 195.00 6 61.88 1017 
0006884g CYNTIA AKEMI NAGAMINE 22/12/1978 NÃO 195.00 6 61.88 1018 
0004170b DANIELLE ROBERTA DE JESUS ANASTACIO 27/09/1983 NÃO 195.00 6 61.88 1019 
0004730c AUGUSTO CESAR ROCHA MARINHO 06/07/1971 NÃO 195.00 5 61.88 1020 
0007174c CARLOS HENRIQUE RODRIGUES MONNERAT 22/05/1985 NÃO 195.00 3 61.88 1021 
0004119b MARIANA DE ALMEIDA CRUZ 27/10/1990 NÃO 185.01 9 61.88 1022 
0000914d MARIA CLARA FERNANDES DE ANDRADE 27/04/1996 NÃO 185.01 9 61.88 1023 
0002288d KAREN CRISTINA MACAGNAN 29/05/1982 NÃO 185.01 6 61.88 1024 
0005991c CAMILA RAFAEL DREHER 04/07/1990 NÃO 180.00 7 61.88 1025 
0004288c CAUE FREYTAG 30/03/1993 NÃO 180.00 7 61.88 1026 
0001305f DOUGLAS BAYER SANTOS 18/12/1989 NÃO 165.00 9 61.88 1027 
0006241i RODRIGO SOUZA PONTES 19/01/1989 NÃO 189.99 9 61.87 1028 
0004685b MAURICIO ANDRE WOLFART 09/10/1991 NÃO 189.99 9 61.87 1029 
0002878c MARCIO ALEXANDRE DA SILVA 26/05/1975 NÃO 189.99 8 61.87 1030 
0004772h FABIO ANDRE GUERREIRO 09/03/1973 NÃO 189.99 7 61.87 1031 
0003714k LUIZ OTAVIO POLANSKI PAESE 13/03/1991 NÃO 189.99 7 61.87 1032 
0006938d BRUNO MONTEIRO DE ALMEIDA 13/02/1996 NÃO 189.99 7 61.87 1033 
0005255d FABRICIO DE MEDEIROS 23/02/1979 NÃO 189.99 6 61.87 1034 
0000915f MARINA LORA TORMEN 16/03/1991 NÃO 189.99 6 61.87 1035 
0006174i ILTER JUNIO BISPO 14/04/1976 NÃO 174.99 8 61.87 1036 



 
 
 
 
 

27 

0000682i LAIS AKEMI FERREIRA 01/09/1988 NÃO 195.00 9 61.25 1037 
0001104g CAMILA ELAYNE RICARDO FARIAS DE NOVAES(D) 16/06/1988 NÃO 195.00 8 61.25 1038 
0002242b JERSON PRESTES DE QUADROS JUNIOR 04/02/1994 NÃO 195.00 8 61.25 1039 
0004438g CRISTIANO NELSON SIQUEIRA 28/07/1986 NÃO 195.00 7 61.25 1040 
0004587b FERNANDA FERNANDES DE SOUZA 31/12/1991 NÃO 195.00 7 61.25 1041 
0003370e MARIA EDUARDA BASILIO KOENIG 12/04/1994 NÃO 195.00 7 61.25 1042 
0003909d LEILA PAULA RAIMUNDO ALVES MOREIRA 25/07/1989 SIM 195.00 6 61.25 1043 
0003177k LETICIA FABIANE 07/10/1991 NÃO 195.00 6 61.25 1044 
0003644e ANDRESSA APARECIDA GAMA 06/11/1990 NÃO 195.00 5 61.25 1045 
0003857k MARIANA DE SOUSA CAVALCANTE 22/02/1991 NÃO 195.00 5 61.25 1046 
0002068a KEYSSE DE SOUZA 05/07/1993 NÃO 195.00 5 61.25 1047 
0001214c SABRINE HOEPERS 25/05/1997 NÃO 195.00 5 61.25 1048 
0003709g JORDANA SCHREINER 11/07/1989 NÃO 195.00 2 61.25 1049 
0006719c ROSANGELA MARTINS 23/02/1984 NÃO 189.99 8 61.25 1050 
0002946e THIAGO JOAQUIM PETRIS NUNES 06/08/1987 NÃO 189.99 8 61.25 1051 
0005065j JOAO MARCOS DE ALMEIDA ROBALINHO 06/12/1987 NÃO 189.99 8 61.25 1052 
0004764i CAMILA DANIEL BALDI 05/04/1982 NÃO 189.99 7 61.25 1053 
0006910d MATHEUS GUIMARAES FERREIRA TEIXEIRA 25/04/1997 NÃO 189.99 7 61.25 1054 
0002737g MURILO CESAR DOS SANTOS 16/08/1967 NÃO 189.99 6 61.25 1055 
0004817d MARIANA DE SOUZA MENDES 19/10/1985 NÃO 189.99 6 61.25 1056 
0002203c BERNARDO MELLO PEGORARO 23/12/1991 NÃO 189.99 6 61.25 1057 
0002600b POLIANE NATALE RODIO KUHNEN 23/01/1993 NÃO 189.99 6 61.25 1058 
0005528b TATIANE RUPEL 17/06/1992 NÃO 189.99 3 61.25 1059 
0001339a THALES FONSECA VINHAES 02/04/1993 NÃO 185.01 9 61.25 1060 
0004544f ANA CLAUDIA GIORGI DOS REIS 24/07/1974 NÃO 185.01 8 61.25 1061 
0006628k ANA CRISTINA QUARESMA AMARAL 19/04/1983 NÃO 185.01 8 61.25 1062 
0006895a HELEN LOUISE COLIN HEINEN 24/10/1997 NÃO 185.01 8 61.25 1063 
0000636b NATHALY MATTE DOS SANTOS 24/01/1987 NÃO 185.01 5 61.25 1064 
0000327k PEDRO CORREA WEY MARQUES 24/02/1986 NÃO 180.00 9 61.25 1065 
0004314k ALESSANDRO COSTA MENDES 23/12/1991 NÃO 180.00 9 61.25 1066 
0005645f ISADORA DA SILVA ANDRADE 17/01/1996 NÃO 180.00 7 61.25 1067 
0001762a MANUELA SIQUEIRA BRANDAO CANUTO 02/07/1985 NÃO 180.00 5 61.25 1068 
0004496j GUILHERME CREPALDI FORMANSKI 16/04/1990 NÃO 174.99 8 61.25 1069 
0002517d FILIPE CALHEIRA DE OLIVEIRA 27/12/1993 NÃO 185.01 9 60.63 1070 
0001628h CINTIA HOR MEYLL SILVA 10/06/1993 NÃO 185.01 8 60.63 1071 
0004240h LEONARDO REBEL MOCO 01/07/1988 NÃO 185.01 7 60.63 1072 
0007040d FABIO ANDRE FERREIRA RANGEL 06/12/1984 NÃO 185.01 6 60.63 1073 
0000971e CARLOS EDUARDO DE VASCONCELOS MONTENEGRO 14/10/1991 NÃO 185.01 6 60.63 1074 
0003529e ADRIANO KERPEL DOS SANTOS 04/12/1992 NÃO 185.01 6 60.63 1075 
0002520d GRAZIELI WERNER BUBA CRUZ 10/09/1998 NÃO 185.01 6 60.63 1076 
0001602a LUCAS ODILON DE SOUZA 24/04/1994 NÃO 185.01 5 60.63 1077 
0002925h KAIO MONDADORI ARAUJO DE OLIVEIRA 27/03/1989 NÃO 185.01 4 60.63 1078 



 
 
 
 
 

28 

0003473d PEDRO SZERMAN 19/08/1987 NÃO 180.00 9 60.63 1079 
0001233g IAN LIMA BARRETO 23/08/1991 NÃO 180.00 9 60.63 1080 
0005280c LETICIA SANTOS DA CUNHA 08/08/1997 NÃO 180.00 9 60.63 1081 
0004022i VINICIUS BALDISSERA UGOLINI 14/01/1983 NÃO 180.00 8 60.63 1082 
0006049f BEATRIZ FRANCA VIANA DE ANDRADE 27/09/1984 NÃO 180.00 7 60.63 1083 
0007159g MICHAEL LASCH 25/08/1987 NÃO 180.00 7 60.63 1084 
0003432a PAULO SERGIO DE MORAES SIMONETI 17/02/1965 NÃO 180.00 6 60.63 1085 
0006727b CAROLINA SCHAUFFERT AVILA DA SILVA 01/03/1985 NÃO 180.00 6 60.63 1086 
0006572j HENRIQUE GARCIA FRANCO 30/08/1987 NÃO 180.00 6 60.63 1087 
0002705e ANDRE FLARIS VALERIO 18/04/1989 NÃO 180.00 5 60.63 1088 
0006369b GUSTAVO GOULART URBANI 18/03/1994 NÃO 180.00 4 60.63 1089 
0003803j ALAN DENIS SILVEIRA SILVANO 09/05/1978 NÃO 189.99 7 60.62 1090 
0000980f LISANDRA MENIN DA COSTA 02/12/1981 NÃO 189.99 7 60.62 1091 
0005221i DOUGLAS OLIVO 21/06/1989 NÃO 189.99 7 60.62 1092 
0000732i TAINA CAROLINE DA CRUZ MACHADO 20/07/1995 NÃO 189.99 7 60.62 1093 
0005765e ALEXANDRE CARNEIRO RAMBO 19/12/1986 NÃO 189.99 3 60.62 1094 
0001481d TALLYS LINS ALMEIDA BARBOSA 25/08/1987 NÃO 189.99 3 60.62 1095 
0004835f ANDRE HORA DE MOURA FONTES 09/11/1988 NÃO 174.99 9 60.62 1096 
0004561f INOA DE MACEDO PIMENTEL CORREIA 20/03/1993 NÃO 174.99 9 60.62 1097 
0001713j EWERTON ROCHA DE PAULA SILVA 07/08/1985 NÃO 174.99 7 60.62 1098 
0005265g MAXWELL GALIOTTO 04/02/1982 NÃO 174.99 6 60.62 1099 
0002309h CAMILO SALDANHA BORTOT 13/10/1982 NÃO 189.99 8 60.00 1100 
0001358e GUILHERME BRANDO DE MEDEIROS 24/05/1986 NÃO 189.99 8 60.00 1101 
0006428c JORGE LAMPERT DE ALMEIDA 02/04/1988 NÃO 189.99 8 60.00 1102 
0007149d GEN MAX DE ALMEIDA DURAES 09/08/1989 NÃO 189.99 7 60.00 1103 
0002697j TATIANA AZEVEDO RIBEIRO 15/01/1993 NÃO 189.99 6 60.00 1104 
0001751g FRANCYELLE DE SOUSA 05/10/1992 NÃO 189.99 4 60.00 1105 
0002959c CARINE WONTROBA 07/10/1987 NÃO 185.01 8 60.00 1106 
0003819c LEONARDO MELO BURIGO 10/06/1992 NÃO 185.01 8 60.00 1107 
0006218c ISADORA MOREIRA BRAGA 18/01/1996 NÃO 185.01 8 60.00 1108 
0003790e PAULO VITOR CASTRO CARDOSO 30/07/1988 NÃO 185.01 6 60.00 1109 
0005409e LUAN RAMIRO DOS SANTOS 14/02/1998 NÃO 185.01 6 60.00 1110 
0006621h LUCAS PARAOL DA SILVA 24/09/1998 NÃO 185.01 6 60.00 1111 
0003189g PEDRO ARTHUR MARTINS VIEIRA 08/11/1989 NÃO 185.01 4 60.00 1112 
0002499f WELDER JINNY DA COSTA ALMEIDA 18/09/1984 NÃO 185.01 3 60.00 1113 
0007572d JEFFERSON ESTEVES MENEGHETE(D) 06/06/1974 NÃO 180.00 8 60.00 1114 
0006320e LAURA LIMA MANZI 17/04/1985 NÃO 180.00 8 60.00 1115 
0001833i NATHALIA BRAGA DE CASTRO NEVES 14/02/1995 NÃO 180.00 6 60.00 1116 
0007053b LARA MARIA PAVAN 24/10/1996 NÃO 174.99 7 60.00 1117 
0005958e ARYADNE MENEZES VIEIRA COUTINHO 09/08/1990 NÃO 174.99 6 60.00 1118 
0004781i JOAQUIM SOARES PADILHA FILHO 08/12/1991 NÃO 170.01 8 60.00 1119 
 

 



 
 
 
 
 

29 

 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 
  
Cargo: ANALISTA DA RECEITA ESTADUAL IV 
 

NÚMERO   NOME                                   DATA DE 

NASCIMENTO  
FUNÇÃO JURADO  CONHEC. ESPECÍFICOS - 

PONDERADA  
LÍNGUA 

PORTUGUESA  
MÉDIA  CL_DEF  

0007421e IVANIR BALBINOT 04/11/1985 NÃO 264.99 6 83.12 1 
0001107b DANIEL FABRICIO MATHIAS PINTO 03/06/1988 NÃO 249.99 5 80.62 2 
0004349h GUSTAVO HOEPERS ZANELLA 17/06/1983 NÃO 260.01 3 80.00 3 
0002115f WEBER SIQUEIRA SOARES 12/08/1980 NÃO 249.99 8 79.37 4 
0001566a RAFAEL OLIVEIRA ALMEIDA 22/03/1992 NÃO 230.01 7 75.00 5 
0003719j MAURO DOS SANTOS SILVA JUNIOR 26/09/1994 NÃO 230.01 7 74.38 6 
0004939g ANDRE ANDRADE FELIPE 11/10/1990 NÃO 215.01 7 72.50 7 
0006249c ADRIANO CAVALCANTE DA SILVA 25/06/1985 NÃO 230.01 5 71.25 8 
0001085g HAGAMENON NUNES MACHADO 09/07/1982 NÃO 225.00 6 71.25 9 
0006083f EZEQUIEL PELINI 05/03/1978 NÃO 215.01 7 70.00 10 
0004445d JONATAS LESNICZKI DE CARVALHO FARIA 28/03/1996 NÃO 210.00 8 70.00 11 
0001386j WAGNER STURZENEKER DE FARIA 02/08/1977 NÃO 215.01 8 68.75 12 
0001325a LEONARDO RODRIGUES SIQUEIRA 19/08/1996 NÃO 210.00 7 68.13 13 
0007334j MARCIO STABILE KOGOS 17/06/1983 NÃO 219.99 7 68.12 14 
0001092d GIOVANNA VOLPATO SIMOES DIAS 15/12/1982 NÃO 204.99 9 68.12 15 
0007188c LUCIANO DE FRANCESCHI NUNES 08/07/1966 NÃO 210.00 6 67.50 16 
0004403j DAUGLIS LORA ARRAIS JUNIOR 12/09/1976 NÃO 180.00 8 67.50 17 
0000266f DEYSE MARTINS NUNES 23/11/1978 NÃO 204.99 5 64.37 18 
0001082a THALES GONCALVES RANGEL 10/11/1987 NÃO 200.01 7 63.75 19 
0004607d WILLIAN GABRIEL RICKEN ALMEIDA 30/07/1986 NÃO 200.01 5 63.75 20 
0001088b MARKUS BARBOSA NOGUEIRA 29/11/1985 NÃO 200.01 4 63.13 21 
0001104g CAMILA ELAYNE RICARDO FARIAS DE NOVAES 16/06/1988 NÃO 195.00 8 61.25 22 
0007572d JEFFERSON ESTEVES MENEGHETE 06/06/1974 NÃO 180.00 8 60.00 23 
 

 

 

 

 

 


